Form No. 3411-450 Rev A
Finishingseet til X25 GeoLink®-praecisionssprgjte-
system

Multi-Pro® 1750-pleenesprgjte fra serienummer 315000001 og
derefter
Modelnr. 41631

Monteringsvejledning

GeoLink™-sprgjtesystemsaettet er et redskab til et pleenesprajtekaretgj, som er beregnet til brug af
professionelle, ansatte operatgrer til kommercielle anvendelser. Det er primeert designet til spragjtning af
velholdte plaener i parker, pa golfbaner, pa sportsbaner og i kommercielle omrader.

Du kan kontakte Toro direkte pa www.Toro.com for at fa materialer om produktsikkerhed og oplaering i betjening,
oplysninger om tilbehgr, hjeelp til at finde en forhandler eller for at registrere dit produkt.

Sikkerhed

De kemiske stoffer, der bruges i sprojtesystemet, kan vaere farlige og giftige for dig,
omkringstaende, dyr, planter, jord og lignende.

* Las ngje og folg advarselsetiketter og materialesikkerhedsdatablade for de anvendte
kemikalier, og beskyt dig i henhold til kemikalieproducentens anbefalinger. Brug f.eks.
passende personbeskyttelsesudstyr, herunder ansigtsmaske, briller, handsker og andet
udstyr, der kan beskytte dig mod kontakt med et kemikalie.

* Det kan vare, at der anvendes mere end 1 kemikalie, og oplysningerne for hvert kemikalie
skal vurderes.

» Afsla at betjene eller arbejde pa sprgjten, hvis sadanne oplysninger ikke er tilgaengelige.

* For der udferes arbejde pa et sprojtesystem, skal det sikres, at systemet er blevet skyllet
tre gange og neutraliseret i henhold til kemikalieproducentens(-ernes) anbefalinger, og at
alle ventiler har gennemgaet tre cyklusser.

» Kontroller, at der er tilstraekkeligt med rent vand og sabe i nerheden, og vask omgaende de
omrader, hvor du har varet i kontakt med kemikalier.

© 2017—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes

3411 - 450 % A

*



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele - Klargaring til montering af saettet.

Afmonter ssedet og motorens

Kraever ingen dele - adgangspanel.

Afmonter venstre og hgjre forskaerm

Kreever ingen dele - :
9 samt motorhjelmen.

Rgrsamling — Toro-delnr. 114-9553 2 Frakobling af det valgfri
Kabelband 8 skummarkarseet.

Frakobling af det valgfri ultrasoniske

Kreever ingen del - : :
aver ingen dele bomnivelleringssaet.

Afmontering af midtersektionsdaekslet
Kreever ingen dele - (11 dyser) pa det valgfri
bomafdeekningssaet

Frakobling af tryksensorrgret il

Kraever ingen dele - . .
instrumentpanelmaleren.

Kraever ingen dele - Frakobl sprgjteventilkonnektorerne.

Kabelband 1
Kontaktprop 1

QOO IN O GgaihlWIN

Afmontering af ratestyringskontakten.

Kraever ingen dele Afmonter sprgjtesektionerne.

-
o

Flangehovedbolt (3/8 x 1 tomme) 2
Flangelasematrikker (3/8 tomme) 2
Midterbomforlaenger 1

1 1 Cylinderbeslag (bredt) 1 Monter midterbomforlaengeren.
Stadplade (bred) 1
Braeddebolt (1/2 x 1-1/4 tomme) 4
Flangelasemgtrik (1/2 tomme) 4
Sprgjtedyse 2 Monter monteringsbeslagene og

1 2 Slangeenhed (sprgjteventil 5 eller 6) 2 sprgjtedyserne pa midtersprgjtesektio-
Flangelasemgtrik (5/16 tomme) 2 nen.

1 3 Eaette (lynkobling) 3 Fjernelse af bomsektionsventilerne.

older 3

Gennemstrgmningsmalerens 1
monteringsbeslag

14 Statteklemmedel 4 Montering af gennemstrgmningsmale-
Bolt (1/2 x 4-1/4 tommer) 4 | rens stotteklemmer.
Flangelasemagtrikker (1/4 tomme) 4

1 5 Bageste ledningsnet 1 Moonterin_g af det bageste ledningsnet
Kabelband 7 pa maskinen.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

16

Lige slangemodhage (1 x 2 tommer)
Slangeklemme (3/4 til 1-1/2 tommer)
Slange (3 x 5-1/4 tomme)

Manifold

Slange (1 x 16 tommer)

_ AW

Monter manifolden pa gennemstrem-
ningsmaleren.

17

90° fitting med modhager og
slangeenhed

T-stykke (1 x 1 x 1 tomme)
Slangeklemme (3/4 x 1-1/5 tommer)
Slange (1 x 26 tommer)

90° fitting med modhager (1 x 3/4 tomme

NPT)

Lyntilslutningsfitting (sokkel —
3/4 tomme)

Afbryderventil

N N~ =~

N

Monter omlgbsslangerne pa tanken.

18

Kreever ingen dele

Monter den modificerede
midtersprgjtesektion.

19

Kreever ingen dele

Montering af lgftecylindermanifolden pa
cylinderbeslaget.

20

Ventilbeslag og sprajteventilenhed
Bolt (4 x 10 mm)

ASC 10-sprgjtestyreenhed
Flangelasematrik (4)

Deeksel (lynfrakoblingsfitting)
Flangehovedbolte (5/16 x 3/4 tomme)
Flangelasematrikker (5/16 tomme)
Slangespeendeband
Skubbefastggrelsesanordning
(kabelband)
Skubbefastggrelsesanordning
(stikforankring)

= 00 ONW- W=

—_

w

Montering af ventilbeslaget og
ventilerne.

21

Hydraulikslange (1/4 x 24-3/4 tomme)

Samling af bomlgftecylinderne.

22

Nylonflangebgsning

Kabelband
Forsyningsslangeenhed 188 cm
Forsyningsslangeenhed 234 cm
Forsyningsslangeenhed 279 cm

Monter de ydre sprgjtesektioner.

23

Forsyningsslange 279 cm
Forsyningsslange 234 cm
Forsyningsslange 188 cm
Forsyningsslange 81 cm

N DADNDNDCL Ao DN N

Montering af sprajtedyseslangerne.

24

Kreever ingen dele

Tilslutning af det bageste ledningsnet.

25

Kreever ingen dele

Tilslutning af tryksensorrgret il
instrumentpanelets maler.

26

Kabelband

Tilslut det valgfri skummarkgrsaet.

27

Kreever ingen dele

Tilkobl det ultrasoniske bomseet.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

28

Afdaekningsudvidelsesmontage (12
dyser — Toro 120-0621)

Popnitte (Toro-delnr. 114439)

Stattebeslag (midtersektionsafdaekning
— Toro-delnr. 131-3703-03)

Klemmemgtrik (Toro-delnr. 94-2413)

Flangehovedbolte (3/8 x 1-1/4 tomme —
Toro-delnr. 110-5050)

Flangelasemgtrikker (3/8 tomme —
Toro-delnr. 104-8301)

Afdaekningsstrop (Toro-delnr. 120-0629)

Flangehovedbolte (5/16 x 1-1/4 tomme
— Toro-delnr. 323-36)

AN

Montering af det valgfri
bomafdeekningssaet

29

Modtagerplade

Afstandsbgsning (3/8 x 1 tomme)
Modtagerbeslag

Bolt (3/8 x 3-1/4 tommer)

Laseskive (3/8 tomme)

Spaendeskive (3/8 x 13/16 tomme)
Flangelasematrik (3/8 tomme)
Flangehovedbolt (5/16 x 3/4 tomme)
Flangelasemgtrik (5/16 tomme)
Flangehovedbolt (3/8 x 1-1/2 tommer)
Afstandsbgsning (3/8 x 7/16 tomme)
Navigationsmodtager — seet il

X25 GeoLink-praecisionssprgjtesystem,
basis, WAAS (model 41630)
Sekskantbolt (5 x 16 mm)
Spaendeskive (5 mm)
Kantpladeadapter (valgfrit CDMA
RTK-korrektionsmodemsaet eller GSM
RTK-korrektionsmodemsaet)
Mobilantenne (valgfrit CDMA
RTK-korrektionsmodemsaet eller
GSM RTK-korrektionsmodemseet)
Koaksialkabel (valgfrit CDMA
RTK-korrektionsmodemseet eller
GSM RTK-korrektionsmodemszet)

[\ NO TN | o JNIE Sk Nk NS NSt UL (L (I | §

Montering af navigationsmodtageren.

30

Monitorens monteringsbeslag
Flangehovedbolt (6 x 12 mm)
Bgjleskrue (5/16 tomme)
Flangelasemagtrik (5/16 tomme)
Kuglebeslag

Flangehovedbolt (5/16 x % tomme)

Monitor — Seet til X25 GeoLink-
praecisionssprgjtesystem, basis, WAAS
(model 41630)

Monitorarm — Seet til X25 GeoLink-
praecisionssprgjtesystem, basis, WAAS
(model 41630)

Montering af sprgjtemonitoren.

31

Kraever ingen dele

Tilslut sprgjtens pumpekobling.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

32

Batteribeslag

Bolt (5/16 x 1-3/4 tommer)
Spaendeskive (5/16 tomme)
Batteri (540 A)

Batteriholder

Flangelasematrik (5/16 tomme)
Generatorbeslag

Drivremskive — 279 mm

Bolt (1/4 x 2-1/4 tommer)
Laseskive (1/4 tomme)
Generator (60 A)
Flangehovedbolt (8 x 25 mm)
Flangehovedbolt (3/8 x 1-1/2 tommer)
Kilerem

—_

Monter sprgjtens elektriske system.

33

Relee
Skubbefastggrelsesanordning
Sikring (15 A)

Sikring (50 A)

JEIE (L UL WU N UL\ UL (UL U U Y UL U (L UL UL (L (I §

Tilslut sezettets ledningsnet pa
sadesoklen.

34

Dataledningsnet (navigationssystem) —
Geolink-preecisionssprgjtesystemsaet
(model 41630)

Batteriets ledningsnet (navigationssy-
stem) — GeoLink-preecisionssprgjtesy-
stemseet (model 41630)

Kabelband

Lyntilslutningsklemme (r@dt handtag)
Lyntilslutningsklemme (sort handtag)

—_

Montering af ledningsnettet il
navigationskomponenterne.

35

Skubbefastggrelsesanordning

Monter motorhjelmen samt venstre og
hgjre forskaerm.

36

Kraever ingen dele

Monter motorens adgangspanel og
saedet.

37

Kraever ingen dele

Programmer maskinindstillingerne.

Ved brug af maskiner med det valgfri
tankskylleszet gores folgende:

1

Klarggring til montering af

saettet

Kraever ingen dele

Forberedelse af sprgjtetanken og

den valgfri skylletank

1.

Rengear spragjten. Se Renggring af sprajten i

maskinens betjeningsvejledning.

Vigtigt: Tem sprgjtetanken helt,
for du monterer finishingsaettet til
Geolink-sprojtesystemet.

A. Pump vandet fra skylletanken ind i
sprogjtetanken; se Betjening af skyllesaettet i
monteringsvejledningen til tankskyllesaettet.

B. Tom sprgjtetanken for vand; se Renggaring
af sprgjten i maskinens betjeningsvejledning

Udvid venstre og hgjre sprgjtesektioner til
vandret position.

Parker maskinen pa en plan flade, aktiver
parkeringsbremsen, sluk for motoren, og tag
ngglen ud. Se betjeningsvejledningen.

Vigtigt: Parker maskinen pa en plan flade,
for du monterer GeolLink-seettet.



Afbrydelse af batteriet

1.

1.
2.

Drej NOGLEKONTAKTEN til positionen SLUKKET, og
tag naglen ud. Se betjeningsvejledningen.

Las saedet op ved at skubbe seedeldshandtaget
bagud (Figur 1).

Gozd081 1 2
9024081
Figur 1
Seaede 3. Seedelashandtag
Staettepind

3. Drej saedet og saedepladen fremad, indtil enden

af stgttepinden pa stettepindens beslag er
placeret i bunden af hullet pa beslaget (Figur 1).

Afmonter bolten og metrikken, der fastger
batteriets minuskabel til batteriets minuspol.

A ADVARSEL

Elektriske gnister kan fa batterigasserne
til at eksplodere og medfore
personskade.

Forkert batterikabelfering kan forarsage
gnister og beskadige sprogjten og
kablerne.

* Frakobl altid batteriets (sorte)
minuskabel, for du frakobler det (rede)
pluskabel.

e Tilslut altid batteriets reade pluskabel,
for du tilslutter det sorte minuskabel.

Batteripoler eller metalvaerktaj kan
kortslutte mod metalsprojtedele og
forarsage gnister.

* Nar du fjerner eller monterer batteriet,
ma batteripolerne ikke fa kontakt med
metaldele pa sprgjten.

e Lad ikke metalvaerktgjer kortslutte
mellem batteripolerne og sprgjtens
metaldele.

e Lad altid batteristroppen sidde pa
plads for at beskytte og fastgore
batteriet.

5. Skub isolatordaekslet tilbage, og fjern bolten og
matrikken, der fastger batteriets pluskabel il
batteriets pluspol. (Figur 2).

Bemaerk: Sgrg for, at batterikablernes
terminaler ikke rgrer batteripolerne.

G024082

9024082

Figur 2
1. Metrik 3. Klemme (positivt
batterikabel)
2. Batteripol 4. Bolt

6. Lad motoren kale helt af.




2

Afmontering af sadet og
motorens adgangspanel

Kraever ingen dele

Afmontering af saedet

1. Afmonter stikket med 2 sokler pa maskinens

ledningsnet, der er tilsluttet til seedekontaktens
stik (Figur 3).

G024098
9024098

Figur 3

1. Stik med to sokler
(maskinens ledningsnet)

2. Saedekontaktens stik

2. Afmonter laseclipsen, der fastgar stettepinden
til beslaget i bunden af saedepladen (Figur 4).

G024092

9024092

Figur 4

1. Speendeskive
2. Beslag (seede)

3. Laseclips
4. Stettepind

3. Afmonter de to laseclips, der fastger
drejefittingen pa szedepladen til chassisets
beslag (Figur 5).

G037121
9037121

S
Q
G037122
9037122
Figur 5
1. Saedeplade 4. Drejefitting (seedeskal)
2. Sede 5. Chassisets beslag

3. Laseclips 6. Drejetap

4. Afmonter de to drejetapper, der fastggr ssedet
og saedepladen til chassiset (Figur 5).

5. Loaft seedet og seedepladen op og ud af maskinen
(Figur 6).

\l = T

b NS
G037120 & = ¢

9037120
Figur 6

1. Seedeplade 2. Sade




Afmontering af motorens
adgangspanel

1. Drej op i ldsehandtagene til motorens
adgangspanel (Figur 7).

9202440

Figur 7

1. Las
2. Panelstattebeslag

3. Motorens adgangspanel

2. Left motorens adgangspanel, og fiern det fra
maskinen (Figur 7).

3

Afmontering af venstre
og hgjre forskaerm samt
motorhjelmen

Kraever ingen dele

Afmontering af venstre og hgjre
forskaerm

1. Afmonter de 2 skubbefastggrelsesanordninger,
der fastger venstre forskaerm til den nederste
styrtbgjlekanal (Figur 8).

Bemaerk: Kasser skubbefastggrelsesanord-
ningerne, som du fijernede.

9197151

Figur 8

1. Skubbefastgarelsesanordning. Venstre forskeerm

2. Afmonter de 3 bolte (5/16 x 1 tomme) og
3 spaendeskiver (5/16 tomme), der fastgaer
skaermen til maskinens stel (Figur 9).



5. Afmonter inderskaermens afskaermning fra
maskinen (Figur 11).

Bemaerk: Kasser skubbefastggrelsesanord-
ningerne, som du fijernede.

9197152 9197149

Figur 9 Figur 11
1. Speendeskive 3. Venstre forskeerm
(6716 tomme) 6. Gentag trin 1 til 5 for sk indersk
2. Bolt (5/16 x 1 tomme) . entagtrin 11 Oor skeermen og inderskeermens

afskeermning pa den anden side af maskinen.

3. Afmonter skaermen fra maskinen. Afmontering af motorhjelmen
Bemaerk: Kasser skubbefastgarelsesanordnin-

du fi de.G " bolt 1. Frakobl de 2 elektriske stik (med 2 sokler) pa
gerne, som du fiernede.toem skaermen, boltene maskinens ledningsnet fra stikkene med 2 ben
og spaendeskiverne til montering i Montering af

venstre og hajre forskaerm (side 93). fra venstre og hgjre forlygte (Figur 12).

4. Afmonter de 6 skubbefastgarelsesanordninger
og 5 speendeskiver (9/16 x 1/2 tomme),
der fastger inderskaermens afskaermning til
maskinens stel (Figur 10).

o i/ Y oL rf/\
T [

9197153

Figur 12

1. Forlygter 3. Stik med 2 ben (forlygte)

2. Stk med to sokler
(maskinens ledningsnet)

9197150

Figur 10 2. Afmonter de 9 skubbefastgg@relsesanordninger,
der fastger motorhjelmen til instrumentbraettet
1. Inderskeermens 3. Speendeskive og maskinens stel (Figur 13).
afskeermning (9/2 x 1/16 tomme)
2. Skubbefastgerelsesanordning Bemark: Gem skubbefastggrelsesanordnin-
gerne til montering i Montering af motorhjelmen
(side 92).




9197148

Figur 13

1. Motorhjelm 2. Skubbefastggrelsesanordning

3. Tag motorhjelmen af maskinen (Figur 13).

Bemaerk: Kasser skubbefastgarelsesanord-
ningerne, som du fijernede.

4

Frakobling af det valgfri
skummarkersaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Rarsamling — Toro-delnr. 114-9553

8 Kabelband

Afmontering af vaeske- og luftror
ved kompressoren

Skummarkersaet til modeller fra 2017 og
senere

1. Ved kompressorens tilkoblingspanel til
skummarkgrsaettet fastgeres et kabelband
omkring de gennemsigtige og bla rgr til hgjre
sprgjtesektion (Figur 14).

1. Blarer 6. Elektrisk stik

2. Veeske-fitting (venstre 7. Veeske-fitting (hgjre
sprgjtesektion) sprgjtesektion)

3. Luftfitting (venstre 8. Kabelband
sprgjtesektion)

4. Skumrgr (venstre 9. Veeske-fitting (hgjre
sprgjtesektion) sprgjtesektion)

5. Skumrgr (hgjre 10. Klart ror
sprojtesektion)

9197746

9197757

2. Tryk lasekraven ind (Figur 15).

10



9197769

Figur 15

1. Tryk lasekraven ind 2. Treek rgret ud

3. Treaek rgret ud af fittingen (Figur 15).

4. Gentag trin 2 og 3 for sprgjtesektionernes gvrige
3 rar.

Afmontering af vaeske- og luftror
ved kompressoren
Skummarkegrseet til modeller fra 2016 og for

1. Ved kompressorens tilkoblingspanel til
skummarkgrsaettet fastgeres et kabelband
omkring de gennemsigtige og bla rgr til hgjre
sprgjtesektion (Figur 16).

11

9197745

G031472
9031472

Figur 16

Luftkompressionsfitting 6. Kabelband
(hajre sprgjtesektion)

. Vaeskekompressionsfitting 7. Kompressionsmgatrik —

(hajre sprajtesektion) vand (hgjre sprajtesektion
— gennemsigtigt rar)

. Vaeskekompressionsfitting 8. Kompressionsmgtrik

(venstre sprgjtesektion) (venstre sprojtesektion —
blat rar)

Luftkompressionsfitting 9. Kompressionsmatrik

(venstre sprgjtesektion) (venstre sprgjtesektion —

gennemsigtigt ror)
Kompressionsmgtrik — luft
(hajre sprajtesektion — blat
ror)

Lasn kompressionsmeatrikkerne til de
2 gennemsigtige og 2 bla rgr til skumdyserne
ved venstre og hgjre sprgjtesektion (Figur 16).

Afmonter de 4 ror fra kompressionsfittingsene til
sprgjtesektionerne (Figur 16).



Afmontering af vaeske- og Klargering af de nye rgrenheder til
luftrerene pa sprojtesektionerne skummarkerdyserne

1. Ved den ydre sprgjtesektion bruges et stykke Maskiner uden det valgfri midterbomforlaen-
tape til at markere de venstre vaeske- og luftrgr gersaet
til venstre sprgjtesektion og de hgjre vaeske- og 1. Afmonter de kabelband, der fastger

luftror til hejre sprejtesektion. skummarkgrsaettets vaeske- og luftrer til den

2. Flytrgrene til skumdyserne ved venstre og hgjre ydre sprgjtesektion (Figur 18).
sprejtesektion bagud og gennem R-klemmen e \
naer drejepunktet for sprejtesektionen (Figur 17).

;BT

9197816

Figur 18

-

. Veeske- og luftrgr (hajre 2. Kabelband
sprajtesektion vist)

2. Ved skummarkgrdysen lgsnes kompressions-
mgtrikken, der fastger det bla rgr (vand) til
skummarkgrdysens bla kompressionsfitting
(Figur 19).

9197783

Figur 17
1. Rer — skummarkgrdyse 3. R-klemme
(venstre sprgjtesektion)

2. Rer — skummarkgrdyse
(hajre sprajtesektion)

3. Hvis din maskine har midterbomforlan-
gersattet installeret, skal den frie ende af
vaeske- og luftrgrene Igst fastgares til den ydre
sprojtesektion. og spring over procedurerne
for Klarggring af de nye rgrenheder til skum-
markegrdyserne (side 12) og Montering af den 4 5 6

i i G032602
nye rgrsamling (side 13). 4032602

Figur 19
1. Ydre sprgjtesektion 4. Kompressionsmetrik (bla
— blat vandrer)

2. Kompressionsfitting (bla) 5. Kompressionsmgtrik (hvid
— gennemsigtigt luftrgr)

3. Skummarkgrdyse 6. Kompressionsfitting (hvid)

12



3. Lesn kompressionsmetrikken, der fastger Montering af den nye regrsamling
det gennemsigtige ror (luft) til den hvide . ..
19). gersaet
Fjern vaeske- og luftrarene fra maskinen. 1. Seet den bla kompressionsmgtrik over enderne
_ _ _ pa det bla rgr og den hvide kompressionsmatrik
5. Fjern kompressionsmetrikkerne for enden af over det gennemsigtige ror (Figur 21).
rgrene (Figur 19). 1 s 3
Bemark: Gem kompressionsmagtrikkerne
til montering i trin 1 i Montering af den nye
rgrsamling (side 13).
6. Juster de gamle vaeske- og luftrer (Figur 20), sa
de passer med den nye rgrsamling (Toro-delnr.
114-9553).
G032605 4 5 6
9032605
Figur 21
1. Ydre sprojtesektion 4. Kompressionsmgtrik (bla
4 — blat vandrar)
3 032604 ooos 2. Kompressionsfitting (bld) 5. Kompressionsmgtrik (hvid
Figur 20 ¢ — gennemsigtigt luftrar)
3. Skummarkgrdyse 6. Kompressionsfitting (hvid)
1. Gamle veeske- og luftrer 4. Tape og markering
2. 26cm 5. 77 til 102 mm o
3. Ny rersamling — 2. Juster enden af det gennemsigtige rer med
(Toro-delnr. 114-9553) den hvide kompressionsmgtrik, sa den passer
med det hvide beslag pa skummarkgrdysen, og
. spaend kompressionsmgtrikken med handen
7. Brug et stykke tape til at markere lzengden af de (Figur 21).
gamle vaeske- og luftrgr pa den nye rgrsamling. . .
. o 3. Juster enden af det bla rar med den bla
8. Paden nye rgrsamling tilfejes 26 cm leengde kompressionsmetrik, s& den passer med det
fra det meerke, du lavede i trin 7, r@rsamlingen bla bes|ag pé Skummark@rdysen1 og sp%nd
markeres, og rerene skeeres over ved det andet kompressionsmgtrikken med handen (Figur 21).
(leengere) maerke (Figur 20). ) . .
_ 4. Drej rarsamlingen langs den bageste side af
9. Hvis de gamle vaeske- og luftrer er markeret den gvre stgttestang pa den ydre sprajtesektion
med et kabelband, skal den nye rgrsamling som vist i Figur 22.
markeres med et kabelband. Ellers fortsaettes til o
trin 10. Vigtigt: Hvis rersamlingen er monteret pa
_ den forkerte side af den ogvre stottestang,
Bemaerk: Du skal ikke lzengere bruge de bliver rerene klemt mellem holderen og
gamle veeske- og luftrer. den ydre sprojtesektion, nar bommene er i
10.  Fjern 77 til 102 mm af beklaedningen omkring transportposition.
hver ende af rersamlingen (Figur 20).
11.  Gentag trin 1 til 10 for vaeske- og luftrar pa den

anden side af maskinen.

13



S

Frakobling af det
valgfri ultrasoniske
bomnivelleringssaet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
4197816 1. Kobl stikket med 3 ben pa det ultrasoniske
Figur 22 bomnivelleringssaets ledningsnet fra stikket med

1. Rersamling (hajre 2 Kabelband 3 sokler pa maskinens ledningsnet (Figur 24).

sprajtesektion vist)

5. Fastger rersamlingen til hullet i dysestatten med
et kabelband som vist i Figur 23.

1 2 3

9198450

Figur 24

1. Stik med 3 sokler 3. Stetteklemme
(maskinens ledningsnet)

2. Stik med 3 ben
(ledningsnet — ultrasonisk
1. Rer 3. Kabelband bomnivelleringsszet)

2. Dysestotte

9032622

2. Gentag trin 1 for stikket med 3 ben pa det

6. Fastger rersamlingen til den ydre sprajtesektion ultrasoniske bomnivelleringsseets ledningsnet
med kabelband som vist i Figur 22. pa den anden side af maskinen.

7. Fastger Igst den frie ende af rgrsamlingen til
den ydre sprgjtesektion.

8. Gentag trin 1 til 6 for rarsamlingen pa den anden
side af maskinen.

14



6

Afmontering af
midtersektionsdakslet
(11 dyser) pa det valgfri
bomafdakningssaet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Mens midtersektionens daeksel (11 dyser)
holdes pa plads, fijernes de 4 flangehovedbolte
(5/16 x 1-1/4 tomme) og 2 deekselstroppe, der
fastgar deekslet til deekselstattebeslaget (Figur
25).

G031815 1
9031815
Figur 25

1. Deeksel til bomsektion 4. Deeksel til midtersektion
(venstre)

2. Flangehovedbolt (5/16 x 5. Daksel til bomsektion
1-1/4 tomme) (hajre)

3. Deekselstrop

2. Fjern midtersektionens daeksel fra maskinen

(Figur 26).

Bemaerk: Behold deeksel, daekselstropper og
flangehovedbolte til montering i trin 1 og 2 i
Montering af midtersektionsafdaekningen (side
68).

9197940

Figur 26

1. Deeksel til midtersektion

7

Frakobling af
tryksensorroret il
instrumentpanelmaleren

Kraever ingen dele

Frakobling af tryksensorrgret til
instrumentpanelmaleren

Maskiner uden det valgfri handholdte
pistolsaet eller det valgfri elektriske
slangetromlesaet

Bemaerk: Hvis maskinen er udstyret med et
valgfrit sprejtepistolsaet, henvises til Frakobling af
tryksensorrgret og forsyningsslangen (side 16).

1. Tryk kraven til rarkoblingen ind i endedaekslet
pa hgjre bomsektionsventil (Figur 27).

9197991

Figur 27

1. Rarkobling (endedaeksel
til hajre bomsektionsventil)

2. Tryksensorrgr

15



2. Treek tryksensorrgret til instrumentpanelets
maler ud af rgrkoblingen (Figur 27).

Frakobling af tryksensorrgret og
forsyningsslangen

Maskiner med det valgfri handholdte pistolsaet
eller det valgfri elektriske slangetromlesaet

1. Tryk kraven til rarkoblingen ind i 90°-knaergret
pa hgjre sprojtesektionsventil (Figur 28).

9198002

Figur 28

1. 90 ° kneerer (hgjre
bomsektionsventil)

2. Rarkobling

3. Tryksensorrgr
(paneltrykmaler)

2. Treek tryksensorrgret til instrumentpanelets
maler ud af rgrkoblingen (Figur 28).

Bemeaerk: Fjern ikke 90 ° kneergret
til afbryderventilen til slangetromlens
forsyningsslange fra flangen pa hgjre
bomsektionsventil.

8

Frakobling af
sprgjteventilkonnektorerne

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Kobl stikket med 3 ben med angivelsen
VENSTRE SPR@JTEVENTIL, MIDTERSPRGJTEVENTIL
0g H@JRE SPRGJTEVENTIL pa maskinens
ledningsnet fra stikkene med 3 ben pa de
3 sprgjteventilaktuatorer (Figur 29).

9198218

Figur 29

1. Stik med 3 ben 2.
(sprejteventilaktuator)

Stik med 3 sokler —
maskinens ledningsnet
(VENSTRE SPR@JTEVENTIL,
MIDTERSPR@JTEVENTIL 0g
H@JRE SPRAJTEVENTIL)

2. Aktuator (reguleringsven- 5.

2. Kobl stikket med 4 sokler pa maskinens
ledningsnet med angivelsen REGULERINGSVENTIL
fra reguleringsventilaktuatorens stik med 4 ben
(Figur 30).

9198220

Figur 30

1. Stik med 4 ben
(reguleringsventilaktuator)

4. Aktuator (hovedsprgijte-
ventil)

Stik med 4 sokler —
maskinens ledningsnet
(REGULERINGSVENTIL)
Stik med 3 sokler —

maskinens ledningsnet
(HOVEDSPR@JTEVENTIL)

til)

3. Stk med 3 ben (hoved- 6.
sprejteventilaktuator)

3. Kobl stikket med 3 sokler p4 maskinens led-
ningsnet med angivelsen HOVEDSPRGJTEVENTIL
fra hovedsprgjteventilaktuatorens stik med
3 ben (Figur 30).

16



9

Afmontering af
ratestyringskontakt

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Kabelband

1 Kontaktprop

Fremgangsmade

1. Afmonter de 4 flangehovedskruer (1/4 x
1/2 tomme), der fastger panelet med 3 kontakter
til kontrolkonsollen (Figur 31).

9198658

Figur 32

1. Ratestyringskontakt 3. Flangehovedskrue
(1/4 x 1/2 tomme)

2. Kontaktprop

3. Frakobl stikket med 8 sokler pa maskinens
ledningsnet (med angivelsen Ratekontakt) fra
kontaktens stik med 8 ben (Figur 31).

Bemaerk: Du skal ikke laengere bruge den
ratekontakt, du fijernede fra maskinen.

4. Fgr forgreningen af det forreste ledningsnet til
ratekontakten gennem abningen i panelet med

9198659

Figur 31 3 kontakter, og fastger ledningsforgreningen
mod en tilstedende afgreningsledning med et
1. Flangehovedskrue 3. Abning (kontrolkonsol) kabelband.
(1/4 x 1/2 tomme)
2. Panel med 3 kontakter 5. Monter panelet med 3 kontakter pa
kontrolkonsollen (Figur 32) med de
. . _ 4 flangehovedskruer (1/4 x 1/2 tomme),
2. Klem lasetapperne pa ratestyrlngskontakteneaf du fiernede i trin 1.
stremningshastighed sammen, og tryk op pa .
kontakten ud af panelet med 3 kontakter (Figur 6. Juster kontaktproppen, s& den passer med
32). abningen i panelet med 3 kontakter, hvor du

fiernede ratekontakten (Figur 31).

7. Seaet kontaktproppen ind i panelet med
3 kontakter, sa den klikker sikkert pa plads
(Figur 31).

17



10

Afmontering af
sprojtesektionerne

Kraever ingen dele

Afmontering af sprojtesektions-
slangerne

1. Ved den ydre sprgjtesektion fijernes den slange-
klemme, der fastgar sprajtesektionsslangen til
T-stykket med modhager (Figur 33).

9198451

Figur 33

1. Sprejtesektionsslange
(ydre sprojtesektion)

2. Ydre sprojtesektion
3. T-stykke med modhage

4. Slangeklemme

5. R-klemme

Fjern slangen fra T-stykket (Figur 33).

3. Fjern den frie ende af slangen fra R-klemmen
(Figur 33).

4. Gentag trin 1 til 3 for forsyningsslangen ved den
ydre sprgjtesektion.

5. Under midtersprojtesektionen fjernes slange-
klemmen, der fastgar midtersprajtesektionens
forsyningsslange til T-stykket med modhager
(Figur 34).

18

9198473

Figur 34

Maskinens forende 4. Slangeklemme

2. Midtersprgijtesektion 5. T-stykke med modhage

3. Forsyningsslange
(midtersprgijtesektion)

6. Afmonter de holdere, der fastgar lynkoblingerne
pa venstre, midterste og hgjre forsyningsslanger,
fra sprajtesektionsventilernes lynkoblinger
(Figur 35).

Bemaerk: Gem holderne til montering i
Montering af slangerne pa dyseventiler 7-10
(side 57).

9198474

Figur 35
1. Lynkobling 3. Lynkobling (sokkel —
(sprojtesektionsventil) forsyningsslange)
2. Holder

7. Afmonter venstre, midterste og hgjre sektions-
forsyningsslanger fra spragjtesektionsventilernes
lynkoblinger, og fjern slangerne fra maskinen
(Figur 35).



Bemaerk: Du behgver ikke leengere
slangerne til venstre, midterste og hgjre
sektionsforsyningsslanger.

Afmontering af forlaengelses-
og tilbagetraekningsslangerne til
loftecylinderen

1. Afmonter slangerne fra de udvidede porte pa
venstre og hgjre laftecylinder (Figur 37).

2

1

9198542

Figur 36
1. Slange (udtraekningsposi- 4. Tilbagetraekningsabning
tion) (lzftecylinder)
2. Abning C3 5. Slange (indtraekningsposi-
(Izftecylindermanifold) tion)
3. Abning C4 6. Forlaengelsesabning

(Izftecylindermanifold) (lzftecylinder)

9198541

Figur 37
Maskine med det valgfri ultrasoniske bomnivelleringssaet

1. Slange (udtraekningsposi- 4. Tilbagetraekningsabning

tion) (Izftecylinder)

2. Abning C3 5. Slange (indtraekningsposi-

(Izftecylindermanifold) tion)
3. Abning C4 6. Forleengelsesabning
(Izftecylindermanifold) (laftecylinder)

2. Afmonter slangerne fra abningerne pa C2 og C4
pa lgftecylindermanifolden (Figur 37).

3. Afmonter slangerne fra tilbagetraekningsabnin-
gerne pa venstre og hgjre laftecylinder (Figur
37).

4. Afmonter slangerne fra abningerne pa C1 og C3

pa lgftecylindermanifolden (Figur 37).

Bemaerk: Du har ikke laengere brug for
slangerne.

Afmontering af lgftecylinderne
Lofteudstyrets kapacitet: 91 kg

Bemaerk: Undtagen nar andet er noteret, skal alle
bolte og mgtrikker, som du afmonterer, gemmes. Du
skal bruge boltene og mgatrikkerne til at installere
midterbomforlaengeren.

1. Brug lefteudstyr med den angivne kapacitet til at
understatte den ydre sprgjtesektion.

Fjern den laseclips og gaffelbolt, der fastger
stangenden af lgftecylinderen til aksebeslaget
(Figur 38).

Bemeaerk: Gem laseclipsen og gaffelbolten til
montering i Samling af laftecylinderne (side 49).

19



Afmontering af de ydre
sprojtesektioner

Lofteudstyrets kapacitet: 91 kg

Bemaerk: Hvis din maskine er udstyret med det
valgfri bomafdaekningssaet, skal du lade deekslerne
sidde pa de ydre sprgjtesektioner.

A ADVARSEL

Hvis tunge maskiner og redskaber loftes
forkert, kan det medfare alvorlig skade eller
endda dedsfald.

Figur 38 Nar du lefter tunge maskiner og redskaber,
skal du bruge lgfte udstyr, som f.eks. kader
og stropper, der er vurderet iht. udstyrets

G030518

1. Laseclips 3. Gaffelbolt
2. Standfitting (Igftecylinder) 4. Aksebeslag

vaegt.

3. Afmonter flangelasemgtrikken (5/16 tomme) Bemeaerk: Undtagen nar andet er noteret, skal alle
og flangehovedbolten (5/16 x 3/4 tomme), der bolte og mgtrikker, som du afmonterer, gemmes. Du
fastger drejetappen til cylinderbeslaget (Figur skal bruge boltene og mgatrikkerne til at installere
39). midterbomforlaengeren.

1. Afmonter flangebolten (5/16 x 1 tomme) og
flangelasemeatrikken (5/16 tomme), der fastgaer
drejetappen til aksebeslaget (Figur 40).

G030523
9030523

1. Flangeldsemgtrik 4. Loftecylinder 6030525

(5/16 tomme) 9030525
2. Drejetap 5. Cylinderbeslag Figur 40
3. Flangehovedbolt (5/16 x 1. Drejefitting (ydre 4. Drejetap

3/4 tomme) sprojtesektion)

2. Nylonflangebgsning 5. Drejebeslag
. . midtersprajtesektion
4. Afmonter drejetappen og lgftecylinderen fra ( gp ) . )
kinen (Figur 39) 3. Flangebolt (5/16 x 6. Flangelasemgatrik
mas g : 1 tomme) (5/16 tomme)

5. Udfer trinnene i Afmontering af de ydre
sprojtesektioner (side 20).

2. Afmonter drejetappen fra aksebeslaget til
midtersprgjtesektionen og drejefittingen til den
ydre sprgjtesektion (Figur 40).

20



Bemaerk: Gem flangebolten, flangemgtrikken 2 flangelasemgtrikker (5/16 tomme) og

og drejetappen til montering i 22 Montering af de 2 flangehovedbolte (5/16 x 1 tomme),

ydre sprgjtesektioner (side 51). der fastger sektionlgftemanifoldens
stgttebeslag og TEC-styreenhedens beslag
til cylinderbeslaget, og adskil manifolden og
beslaget fra cylinderbeslaget (Figur 42).

3. Adskil den ydre sprgjtesektion fra
midtersprgjtesektionen, og fijern den ydre
sektion fra maskinen (Figur 40).

4. Afmonter de 2 nylonflangebgsninger fra
drejefittingen pa den ydre sprgjtesektion (Figur
40).

Bemaerk: Bortskaf basningerne.

5. Gentag trin 1 til 3 i Afmontering af Igftecylinderne
(side 19) for den ydre sprgjtesektion pa den
anden side af maskinen.

6. Gentag trin 1 til 4 af denne sektion for den ydre
sprojtesektion pa den anden side af maskinen.

Afmontering af sektionlgftemani-
folden fra midtersprgojtesektionen

1. Afmonter sektionlgftemanifolden fra
cylinderbeslaget som fglger:

* For maskiner uden det valgfri
ultrasoniske bomnivelleringssaet:
Fjern de 2 flangelasemgatrikker (5/16 tomme)
og 2 flangehovedbolte (5/16 x 1 tomme), der

ph

fastger sektionlgftemanifoldens stattebeslag 4198613
til cylinderbeslaget, og adskil manifolden og Figur 42
beslaget fra cylinderbeslaget (Figur 41). Maskine med det valgfri ultrasoniske bomnivelleringssaet
1. Stettebeslag 4. Cylinderbeslag
(sektionlgftemanifold)
1 2. TEC-styreenhedens 5. Flangelasemaotrik
beslag (5/16 tomme)

3. Flangehovedbolt
(5/16 x 1 tomme)

2. Understgt sektionlgftemanifolden ved at binde
den fast til sprgjteventilens monteringsbeslag
med et stykke reb.

Bemaerk: Gem stgttebeslaget og laftemani-
folden, boltene og metrikkerne til montering

i 19 Montering af Igftecylindermanifolden pa
cylinderbeslaget (side 42).

Afmontering af midtersprgjtesek-
w0 tjonen

Figur 41
) Lofteudstyrets kapacitet: 41 kg

1. Stettebeslag 3. Cylinderbeslag

(sektionlgftemanifold) 1. Hvis din maskine er udstyret med det valgfri
2. Flangelasematrik 4. Flangehovedbolt (5/16 x bomafdaekningssaet, skal afdeekningen fiernes

(5/16 tomme) 1 tomme) fra midtersprajtesektionerne.

2. Understgt midtersprgjtesektionen med
* For maskiner med det valgfri ultrasoniske Ifteudstyr med den angivne lgftekapacitet
bomnivelleringssat: Afmonter de (Figur 43).

21



9198634

Brug et stykke tape til at markere hullerne, hvor
de 4 flangehovedbolte (1/2 x 1-1/4 tommer)

og 4 flangelasemegtrikker (1/2 tomme) fastger
stottebeslagene til midtersprgjtesektionen til
maskinens monteringsplade (Figur 44).

° I&ﬁ%@

9198633

Figur 44

Afmonter de 4 flangehovedbolte (1/2 x

1-1/4 tommer) og 4 flangelasemgatrikker

(1/2 tomme), der fastgar midtersprajtesektionens
stettebeslag til monteringspladen pa stellet til
maskinen, og fjern midtersprgjtesektionen fra
maskinen (Figur 45).

Bemaerk: Gem boltene og lasemgtrikkerne til
montering af den nye midtersprgjtesektion.

9198635

Figur 45
1. Flangehovedbolt (2" x 3. Monteringskanaler
174") (sprgjtestel)
2. Stgttebeslag 4. Flangeladsemgtrik
(midtersprgijtesektion) (1/2 tomme)

11

Montering af midterbom-

forlaengeren.

Dele, der skal bruges til dette trin:
2 Flangehovedbolt (3/8 x 1 tomme)
2 Flangelasematrikker (3/8 tomme)
1 Midterbomforlaenger
1 Cylinderbeslag (bredt)
1 Stadplade (bred)
4 Braeddebolt (1/2 x 1-1/4 tomme)
4 Flangelasemgtrik (1/2 tomme)

Afmontering af sprgjtedyserne

1.

22

Ved midtersprgjtesektionen afmonteres
flangelasematrikken, der fastger sprajtedysen til
dyseholderen (Figur 46 og Figur 47).

Bemaerk: Gem lasemgtrikken til montering i
trin 6 i Montering af spragjtedyserne og slangerne
pa midtersprgjtesektionen (side 26).



99 | rll’
@3‘”‘@@5{ alliEs

|C

Vi

ok

. .
) =N o] ) )]

VA

4 56
Figur 46

3

G032416
9032416

Flangelasemgtrik (5/16 4.
tomme)

Slange (3/4 tomme
indvendig diameter)

Enkelt modhage- 5.
slangeskaft (3/4 tomme)

Dobbelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme)

Sprgjtedyse 6. Slangeklemme

030671
9030671

Figur 47

Flangeldsemgtrik (5/16
tomme)

3. Sekskantbolt (5/16 x
3/4 tomme — sprgjtedyse)

Dysebeslag

2. Afmonter den rustfri stalskrue (#12 x 1-1/4

tomme), der fastger den gvre klemmehalvdel
og dobbelt eller enkelt modhageslangeskaft
(3/4 tomme) til sprgjtedysen, og adskil
modhageslangeskaftet og slangen fra dysen
(Figur 48).

Bemeaerk: Sekskantbolten (5/16 x 3/4
tomme — rustfrit stal) adskilles fra den gvre
klemmehalvdel, nar du abner klemmen. Gem
bolten til senere montering.

G030591
9030591

Figur 48

Qverste klemmehalvdel 5. Sadel (sprgjtedyseenhed)

Rustfri stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme)

Enkelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme)

Overfarselsrar 6.

Sekskantbolt (5/16 x 7.
3/4 tomme — rustfrit stal)

Dobbelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme)

3.

4.

Afmonter dysen fra midtersprgjtesektionen
(Figur 46 og Figur 47).

Gentag trin 1 og 2 for de andre 2 sprgjtedyser.

Bemark: Gem sprgjtedyserne, de rustfri
stalskruer og sekskantboltene til montering i
trin 6 og 7 i Montering af sprgjtedyserne og
slangerne til midtersprgjtesektionen (side 26).

Afmonter slangerne (3/4 tomme indvendig
diameter), modhageslangeskafterne,
klemmerne og T-stykket med modhage fra
midtersprgjtesektionen (Figur 46).

Bemaerk: Du skal ikke leengere bruge slangen,
slangeskaftene, klemmerne eller T-stykket.

Afmontering af stottebeslagene
fra midtersprgojtesektionen

Lofteudstyrets kapacitet: 41 kg

1.

2.

23

Understgt midtersprgjtesektionen med
lofteudstyr med den angivne lgftekapacitet.

Afmonter de 2 flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme)
og 2 flangelasemgtrikker (3/8 tomme), der



fastger stettebeslaget til midtersprgjtesektionen,
og fjern beslaget (Figur 49).

G032429
9032429

1. Flangehovedbolt
(3/8 x 1 tomme)

Flangeladsemgatrik
(3/8 tomme)

2. Midtersprgjtesektion 5. Venstre stattebeslag
(midtersprajtesektion)
3. Hgijre stottebeslag
(midtersprajtesektion)
3. Afmonter de 2 flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme)

og 2 flangeldsemagatrikker (3/8 tomme),

der fastger det andet stottebeslag til
midtersprgjtesektionen, og fjern beslaget (Figur
49).

Bemark: Gem stgttebeslagene, boltene
og lasemgtrikkerne til montering i trin 3
og 4 i Montering af stattebeslagene til
midtersprgjtesektionen (side 25).

Adskillelse af afstiverne til
midtersprogjtesektionen

1. Afmonter de 2 flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme)
og 2 lasemagatrikker (3/8 tomme), der fastger de
lodrette flanger pa venstre og hgjre afstiverstel
(Figur 50).

4

G032430
9032430

Figur 50

1. Venstre afstiverstel

2. Flangehovedbolt (3/8 x 1
tomme)

3. Hajre afstiverstel

4. Lasemaotrikker
(3/8 tomme)

Afmonter de 2 braeddebolte (1/2 x 1-1/4 tomme)
og 2 lasemgtrikker (1/2 tomme), der fastger
det smalle cylinderbeslag, venstre og hgjre
afstiverstel og den smalle stadplade (Figur 51).

G032431
9032431

1. Breeddebolt (1/2 x
1-1/4 tomme)

Cylinderbeslag (smalt)

Lasemetrikker (1/2
tomme)

Stedplade (smal)

Venstre afstiverstel Hgajre afstiverstel

Bemaerk: Gem flangehovedbolte, breeddebolte
og lasemgtrikker til montering i trin 2 og 7 i
Montering af midterbomforleengeren. (side

24). Du skal ikke leengere bruge det smalle
cylinderbeslag og den smalle stgdplade.

Adskil de venstre og hgjre afstiverstel.

Montering af midterbomforlaenge-
ren.

1. Juster hullerne i de lodrette flanger pa
midterbomforleengeren, sa de passer med
hullerne i afstiverstellet (Figur 52).

G032436
9032436

Figur 52

1. Flangelasemgtrikker (3/8
tomme)

3. Lodret flange
(midterbomforleenger)

4. Flangehovedbolte (3/8 x
1 tomme)

Lodret flange (afstiverstel)

24



Seet lgst midterbomforleengeren pa afstiverstellet
(Figur 52) med de 2 flangehovedbolte (3/8 x 1
tomme) og 2 flangelasemagatrikker (3/8 tomme),

og 4 flangelasematrikker (1/2 tomme) fra
GeolLink-finishingseettet til sprajtesystem (Figur
53).

. Venstre afstiverstel 5.

som du afmonterede i trin 1 i Adskillelse af 8.

. L : : _ Spaend 3/8 tomme flangehovedboltene og
afstiverne til midtersprgjtesektionen (side 24).

flangelasemaeatrikkerne til 37-45 N-m.

Spaend 1/2 tomme flangelasematrikkerne til
91-113 N'm.

12

Montering af monteringsbe-
slagene og sprgjtedyserne
pa midtersprojtesektionen

Juster hullerne i de lodrette flanger pa 9.
midterbomforleengeren, sa de passer med
hullerne i det andet afstiverstel (Figur 52).

Saet Igst midterbomforleengeren pa det andet
afstiverstel (Figur 52) med de 2 flangehovedbolte
(3/8 x 1 tomme) og 2 flangeldsemetrikker (3/8
tomme) fra GeoLink-finishingseettet til
sprgjtesystem (Figur 52).

Juster hullerne i cylinderbeslaget, sa de passer
med hullerne ved midterlinjen pa afstiverstellet
og midterbomforleengeren (Figur 53).

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Sprgjtedyse

2 Slangeenhed (sprajteventil 5 eller 6)

2 Flangelasemgtrik (5/16 tomme)

Montering af stottebeslagene til
midtersprgjtesektionen

Lofteudstyrets kapacitet: 55 kg

1. Understat midtersprgjtesektionen med
lofteudstyr med den angivne lgftekapacitet.

2. Juster hullerne i hgjre stottebeslag, sa de passer
med hullerne i hgjre afstiverstel som vist i Figur

o ]
s & 8% \
7

6 G032437
9032437

Figur 53

Breeddebolt (1/2 x
1-1/4 tomme)
Stedplade (bred)

Flangelasemgtrik
(1/2 tomme)

Midterbomforlaenger 6.
Cylinderbeslag (bredt) 7.

Hagjre afstiverstel

Seet stgdpladen ind i afstiverstellet og
midterbomforlaengeren, og juster hullerne i
stedpladen, sa de passer med hullerne ved
midterlinjen pa afstiverne og bomforlaengeren

G032451
9032451

(Figur 53). Figur 54

Saml cylinderbeslaget, afstiverne, 1. Flangehovedbolt (3/8 x 1 4. Flangelasematrik
midterbomforleengeren og stgdpladen tomme) (3/8 tomme)

med de 2 braeddebolte (1/2 x 1-1/4 tomme) 2. Hgjre afstiverstel 5. Hgijre stettebeslag
og 2 flangelasemgatrikker (1/2 tomme), som (midtersprajtesektion) (midtersprejtesektion)
du afmonterede i trin 2 i Adskillelse af 3. Venstre afstiverstel 6. Venstre stgttebeslag

(midtersprajtesektion) (midtersprgjtesektion)

afstiverne til midtersprgjtesektionen (side 24),
og de 4 braeddebolte (1/2 x 1-1/4 tomme)

25



Seet det hajre stottebeslag pa hgjre afstiverstel
(Figur 54) med de 2 flangehovedbolte (3/8 x 1
tomme) og 2 flangelasemgatrikker (3/8 tomme),
som du afmonterede i trin 2 og 3 i Afmontering
af stgttebeslagene fra midtersprgjtesektionen
(side 23).

Gentag trin 2 og 3 for det venstre stottebeslag
ved venstre afstiverstel (Figur 54).

Spaend flangehovedboltene og flangela-
semgtrikkerne til 37-45 N-m.

Montering af sprgjtedyserne og
slangerne til midtersprogjtesektio-
nen

1.

Brug lgfteudstyr til at Igfte den nye
midtersprgjtesektion til en passende
arbejdshgjde.

Under arbejdet med de to sprgjtedyser fra
GeolLink-finishingseettet til sprgjtesystem
afmonteres den rustfri stalskrue, der fastger den
gverste klemmehalvdel til sadlen (Figur 55).

1 2 3

6030592 4
9030592
Figur 55
Sekskantbolt (5/16 x 5. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
3/4 tomme — rustfrit stal) 1-1/4 tomme)
Overfgrselsrgr 6. Sprgjtedyseenhed
Qverste klemmehalvdel 7. Mod sprgjtesektionen

Enkelt modhage-
slangeskaft (1/2 tomme)

(25 cm) til slangeenheden (sprajteventil 5 eller
6) ved midtersprgjtesektionen (Figur 55 og Figur
56).

2 4 (032438

9032438

Figur 56

Slange 13 x250 mm (1/2x 3. Enkelt modhage-
10 tomme — sprajteventil 5 slangeskaft 13 mm
eller 6) (1/2 tomme)

Sprgjtedyse 4. Slange og kobling med
modhager 13 x 810 mm
(1/2 x 32 tommer —
sprajteventil 5 eller 6)

3. Find hullet i siden af det enkelte

modhageslangeskaft for enden af slangen

Juster overfgrselsrgret i sadlen til en sprgjtedyse
(Figur 55), sa det passer med hullet i siden af
enkelt modhage-slangeskaftet (1/2 tomme).

Luk den gvre klemmehalvdel omkring
modhage-slangeskaftet, og fastger
klemmehalvdelen og sprgjtedyseenheden
(Figur 55) med den rustfrie stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme); tilspaend den rustfrie stalskrue til
et moment pa 14 til 18 N-m.

Vigtigt: Spaend ikke den rustfrie skrue mere
end tilspandingsmomentet i trin 5.

Bemaerk: Sgarg for, at sekskantbolten (5/16 x
3/4 tomme) sidder i fordybningen i den gvre
klemmehalvdel, nar klemmen lukkes.

Med sprgjtedysen, sekskantbolten og den
rustfri stalskrue, som du afmonterede i

trin 1 og 2 i Afmontering af sprgjtedyserne
(side 22), gentages trin 3 til 5 pa enkelt
modhager-slangeskaftet (Figur 55 og Figur 56)
ved enden af den anden slange 25 cm.

Med de 2 sprgjtedyser, som du afmonterede
i trin 4 i Afmontering af sprgjtedyserne

(side 22), gentages trin 3 til 5 for de
enkelte modhageslangeskafter til den anden
slangeenhed (sprgjteventil 5 eller 6) for
midtersprgjtesektionen (Figur 55 og Figur 56).

Montering af sprojtedyserne og
slangerne pa midtersprgjtesektio-
nen

For slangen 13 mm og dyseenheden mellem
afstiverstaengerne i den ydre afstivning (Figur
57).



7. Tilspend flangeldasemgatrikken med et moment
pa 1.978 til 2.542 Ncm.

8. Far slangen og modhagekoblingen (13 x
810 mm) til siden af midtersprajtesektionen med
venstre og hgjre stattebeslag (Figur 57).

9. Gentag trin 1 til 8 for den ydre slange og
dyseenhed ved den anden ydre afstiver (Figur
57 og Figur 58).

= zZ - \
N
G032454 4

Figur 57 - - i
\ sengetaxasomm 3 seneogmmemes  FJEINEISE af bomsektions-
modhage 13 x 810 mm ventiler

2. Afstiversteenger (venstre 4. Sprgjtedyser
afstiver)

Dele, der skal bruges til dette trin:

2. For slange og dyse over afstiverstangen og 3 Heette (Ivnkobli
udad mod det udvendige dysebeslag (Figur 57). tto {lynkobiing)

3. Juster sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme) pa
sprojtedysen gennem hullet i dysebeslaget,
og fastggr lgst dysen til holderen med : : -
en flangelasemgatrik (5/16 tomme) fra Afmontermg af sektionsomlgbs
GeolLink-finishingseettet til sprgjtesystem (Figur slangen

58). 1. Afmonter den gverste ende af omlgbsslangen
som folger:

3 Holder

* For maskiner uden det valgfri
handholdte pistolsat eller det
valgfri elektriske slangetromlesaet:
Afmonter den lille holder, der fastgar
omlgbsslangens lynfrakoblingsfitting til hajre
sektionsomlgbsventils lynfrakoblingsfitting
(Figur 59).

G032453
9032453

Figur 58

1. Flangelasemgtrik (5/16 3. Sekskantbolt (5/16 x
tomme) 3/4 tomme — rustfrit stal)

2. Dysebeslag (udvendig)

4. Fgr den anden slange 13 mm og dyseenheden
mellem s-afstiversteengerne pa den ydre afstiver
(Figur 57).

5. Foar slangen og dysen over afstiverstangen og
indad til det indvendige dysebeslag (Figur 57).

6. Juster sprgjtedysens sekskantbolt (5/16 x 3/4
tomme) gennem hullet i dysebeslaget (Figur
58), og fastger lgst dysen til beslaget med den
flangelasematrik (5/16 tomme), du fijernede i trin
1 og 4 i Afmontering af sprgjtedyserne (side 22).

27




(=)

|l oo ococoocoo

-
9198703
Figur 61
9198705
Figur 59 1. 90° fitting med modhage 3. Skotfitting
1. Lynfrakoblingsfitting (hgjre 3. Holder (lille) 2. Holder (stor) 4. Omlgbsslange
sektionsomlgbsventil)
2. Lynfrakoblingsfitting (90° 4. Omlgbsslange 3. Afmonter omlgbsslangen fra maskinen.

sokkel — omlgbsslange)
Bemeaerk: Du har ikke leengere brug for

. e omlgbsslangen og den lille holder.
* For maskiner med det valgfri handholdte

pistolsat eller det valgfri elektriske . .
slangetromlesat: Afmonter holderen, der Placering af omlgbsventilerne

fastger afbryderventilens lynkoblingsfitting — Maskiner uden det valgfri
til hgjre sektionsomlgbsventils o .
lynfrakoblingssokkel. handholdte pistolszet eller det

valgfri elektriske slangetromlesaet

1. Afmonter de 3 holdere, der fastger de
3 ventilaktuatorer til venstre, midterste og hgjre
sektionsventiler (Figur 62).

9200482

Figur 60
1. Lynkoblingssokkel (hgjre 3. Lynkoblingsfitting
sektions omlgbsventil) (afbryderventil)
2. Holder

2. Afmonter den store holder, der fastggr 90°
fittingen med modhager i nederste ende af
omlgbsslangen til sprgjtetankens skotfitting

9200485

(Figur 61). Figur 62

Bemaerk: Gem den store holder til montering i 1. Sektionsventil 3. Ventilaktuator
Montering af omlgbsslangerne pa tanken (side 2 Holder

41).

28



2. Afmonter ventilaktuatorerne fra venstre,
midterste og hgjre sektionsventiler (Figur 62).

3. Afmonter holderen, der fastger deekslet til
omlgbsventilens lynfrakoblingsfitting (Figur 63).

Bemaerk: Du har ikke leengere brug for
daekslet. Placering af omlgbsventilerne —
Maskiner med det valgfri handholdte pistolsaet
eller det valgfri elektriske slangetromlesaet (side

9200483

Figur 63
1. Lynfrakoblingsfitting 3. Heette
(omlgbsventil)
2. Holder

4. Afmonter de 3 holdere, der fastger de
3 omlgbsventiler til venstre, midterste og hgjre
sektionsventiler (Figur 64).

29

9200486

Figur 64

1. Lynfrakoblingsfitting 3. Lynkoblingsfitting
(sektionsventil)

2. Lynkoblingsfitting — sokkel 4. Holder
(omlgbsventil)

5. Leaft omlgbsventilerne af sektionsventilerne
(Figur 64).

6. Drej omlgbsventilerne 180°, og monter dem pa
sektionsventilernes lynfrakoblingsfittings (Figur
64).

7. Fastggrde 3 omlgbsventiler til sektionsventilerne
med de 3 holdere, du fijernede i trin 4 (Figur 64).

8. Monter proppen pa omlgbsventilens
lynkoblingssokkel (Figur 65).



9200481

Figur 65

Lynkoblingssokkel
(omlgbsventil)

3. Holder

2. Prop
9. Fastgar proppen til lynkoblingssoklen med den
holder, du fijernede i trin 3 (Figur 65).
10. Monter de 3 ventilaktuatorer pa venstre,

midterste og hgjre sektionsventiler (Figur 62)
med de holdere, du fiernede i trin 1.

Afmontering af sektionventilerne
fra manifoldbeslaget
Bemaerk: Du fgjer sektionsventilerne til ventilerne til

10-ventils GeoLink-sprgjtesystemet i Montering af de
3 sektionventiler pa ventilbeslaget (side 45).

1.

Afmonter de 2 flangehovedbolte (1/4 x

3/4 tomme) og 2 lasemgtrikker (1/4 tomme),
der fastger den venstre bomsektionsventil til
manifoldbeslaget (Figur 66).

Bemaerk: Du har ikke leengere brug for de
2 flangehovedbolte og lasemgtrikker.

30

9198704

Figur 66
Flangehovedbolt 3. Manifoldbeslag
(1/4 x 3/4 tomme)
Sektionsventil 4. Lasemgtrik (1/4 tomme)

1. Adapter

sektionsventil)

Afmonter de 2 flangehovedbolte (1/4 x

3/4 tomme) og 2 lasemgtrikker (1/4 tomme),
der fastger den hgjre bomsektionsventil til
manifoldbeslaget (Figur 66).

Afmonter flangeklemmen (40 til 64 mm) og
pakningen (25 x 35 mm), der fastggr venstre
sektionsventils flange til adapteren (Figur 66).

Bemeaerk: Gem de 2 flangehovedbolte,

2 lasemagatrikker, flangeklemmen og pakningen til
montering i Montering af de 3 sektionventiler pa
ventilbeslaget (side 45).

9198706

Figur 67

3. Pakning — 25 x 35 mm

4. Flangeklemme — 40 til
64 mm

Flange (venstre

4. Afmonter de 3 sektionsventiler fra maskinen

(Figur 67).



5. Afmonter maerkaterne fra de 3 sektionsventilers

aktuatorer (Figur 68). 1 4

Montering af gennemstrem-
ningsmalerens stotteklem-
mer

Dele, der skal bruges til dette trin:

Gennemstrgmningsmalerens monteringsbeslag

1
4 Statteklemmedel

4 Bolt (1/2 x 4-1/4 tommer)
4

9201434

Figur 68 Flangelasematrikker (1/4 tomme)

1. Sektionsventilmaerkat 2. Aktuator (sektionsventil)

Afmontering af sektionventilbesla-
6. Afmonter flangeklemmen (51 mm) og pakningen get
(38 mm), der fastger adapterens flange il

gennemstrgmningsmalerens flange (Figur 69). 1. Kobl stikket med 3 sokler pa maskinens

) ledningsnet med angivelsen GENNEMSTR@M-
Bemaerk: Gem flangeklemmen og pakningen NINGSMALER fra gennemstremningsmalerens
til montering i Montering af manifolden pa stik med 3 ben (Figur 70).

gennemstrgamningsmaleren (side 39).

9198707

Figur 69
1. Flange (gennemstrgm- 3. Flangeklemme 51 mm
ningsmaler)
2. Pakning 4. Adapter

9198719

Figur 70

1. Stik med 3 ben 3. Skubbefastggrelsesanordninger
(gennemstrgmningsmaler)

2. Stik med 3 sokler (ma- 4. Sektionventilbeslag
skinens ledningsnet —
GENNEMSTR@MNINGSMA-
LER)

31



2. Afmonter de 2 skubbefastgarelsesanordninger

1.

pa maskinens ledningsnet fra sektionventilbe-
slagets nederste flange (Figur 70).

Afmonter de 4 flangehovedskruer (5/16 x
3/4 tomme), der fastger sektionventilbeslaget
fra ventilbeslaget, og fiern ventilbeslaget fra
maskinen (Figur 71).

Bemark: Gem de 4 flangehovedskruer

til montering i Montering af gennemstrgm-
ningsmalerens monteringsbeslag og klemmer
(side 32). Du har ikke laengere brug for
sektionventilbeslaget.

9198720

Figur 71

Flangehovedskrue (5/16 x 3. Ventilbeslag
3/4 tomme)

2. Sektionventilbeslag

Montering af gennemstremnings-
malerens monteringsbeslag og
klemmer

1.

Ret hullerne i gennemstremningsmalerens
beslag ind efter hullerne i ventilbeslaget (Figur
72).

32

9198737

Figur 72

Flangehovedskrue (5/16 x 3. Ventilbeslag
3/4 tomme)

Gennemstrgmningsmalerens
beslag

Monter gennemstremningsmalerens beslag pa
ventilbeslaget med de 4 flangehovedskruer,

du fijernede i trin 3 i Afmontering af
sektionventilbeslaget (side 31), og tilspeend
skruerne med et moment pa 1.978 til 2.542 Ncm.

Juster 2 stgtteklemmedele mellem gennem-
stremningsmaleren og gennemstrgmningsmale-
rens beslag, og ret hullerne i klemmehalvdelene
ind efter hullerne i beslaget (Figur 73).



15

Montering af ledningsnettet
pa maskinen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Bageste ledningsnet
7 Kabelband

9198736

Figur 73 Foring af saettets ledningsnet

1. Bolt(1/2 x4-1/4 tommer) 3. Gennemstrgmningsmalerens 1
beslag

2. Stgtteklemme-halvdel 4. Flangelasemgtrikker
(1/4 tomme)

4. Ret en statteklemmehalvdel pa bagsiden af
gennemstrgmningsmaleren ind efter 1 af de
klemmehalvdele, som du samlede i trin 3 (Figur
73).

5. Monter klemmehalvdelene pa gennemstrgm-
ningsmalerens beslag (Figur 73) med 2 bolte
(1/4 x 4-1/2 tommer) og 2 flangelasematrikker
(1/4 tomme).

6. Gentag trin 4 og 5 pa den anden klemmehalvdel, Figur 74
som du samlede i trin 3.

9198815

1. 102 cm afgreningsledning 3. Seettets ledningsnet —

7. Tilspend boltene og matrikkerne med et fra ledningsnettet ~ASC10 457 cm
moment pa 1.017 til 1.243 Ncm. 0g DYSEVENTILERNE 1 til
og med 10
2. 89 cm afgreningsledning 4. 84 cm afgreningsledning
fra ledningsnettet — fra ledningsnettet —
REGULERINGSVENTIL, PUMPEKOBLING

HOVEDVENTIL, FLOWMALER,
VENSTRE SPRGJTE,
MIDTERSTE SPRQAJTE 0g
HBJRE SPRAJTE

33



9198814

; 1. Seettets ledningsnet — 4.
Figur 75 457 om
61 cm afgreningsledning 3. 60 cm afgreningsledning 2. Afgreningsledninger fra 5.
fra ledningsnettet — fra ledningsnettet — TIL ledningsnettet pa hhv.
TRYKTRANSDUCERENS BATTERIETS PLUSPOL, 84 cm, 60 cm og 66 cm
GR@NNE KILE batteriets minuspol og 3. Maskinens ledningsnet 6.
generatoren

23 cm afgreningsledning 4. 66 cm afgreningsledning

Figur 76

9198861

Manifoldbeslag

102 cm afgreningsledning
fra ledningsnettet

89 cm afgreningsledning
fra ledningsnettet

fra ledningsnettet — fra ledningsnettet —

GENNEMSTR@MNINGSMALER ASC 10-AKTIVERINGSRELZ,
50 A-SIKRING, DIODE, SW'D
PWR FOR GEN 2 TOPCON 0g
ASC 10 PWR og CAN fra
X25

Find ledningsnettets afgreningsledninger pa hhv.
84 cm, 60 cm og afgreningsledningen pa 66 cm
fra seettets ledningsnet (Figur 74 og Figur 75).

Far afgreningsledningerne fra saettets
ledningsnet pa hhv. 84 cm, 60 cm og 66 cm
til maskinens venstre side langs maskinens
ledningsnet (Figur 76 og Figur 77).

34



1.

9199037

Figur 77

Maskinens ledningsnet 3. 102 cm afgreningsledning
fra ledningsnettet ~ASC10

0g DYSEVENTILERNE 1 til

og med 10
2. Seettets ledningsnet — 4. 89 cm afgreningsledning
457 cm fra ledningsnettet —

REGULERINGSVENTIL,
HOVEDVENTIL, FLOWMALER,
VENSTRE SPRQJTE,
MIDTERSTE SPR@JTE 0g
HQGJRE SPRGJTE

3. For afgreningsledningerne fra seettets

ledningsnet pa hhv. 84 cm, 60 cm og 66 cm
fremad langs den venstre stelkanal (Figur 79 og
Figur 80).

9199043

Figur 78

35

9199038

Figur 79

84 cm afgreningsledning 4.
fra ledningsnettet —
pumpekobling

102 cm afgreningsledning
fra ledningsnettet ~ASC10
0g DYSEVENTILERNE 1 til
og med 10

60 cm afgreningsledning 5.
fra ledningsnettet — TIL
BATTERIETS PLUSPOL,
batteriets minuspol og
generatoren

Saettets ledningsnet —
457 cm

66 cm afgreningsledning
fra ledningsnettet —

ASC 10-AKTIVERINGSRELZ,
50 A-SIKRING, DIODE, SW'D
PWR FOR GEN 2 TOPCON 0g
ASC 10 PWR og CAN fra
X25




4 5 1 1

. 9199039 9199040
Figur 80 Figur 81
Bunden af maskinen , . .
1. Saettets ledningsnet — 3. 60 cm afgreningsledning
Seettets ledningsnet — 4. \Venstre stelkanal 457 cm g:ngiTIEr}%sgfggé&ﬂL
457 c-m . X batteriets minuspol og
Maskinens ledningsnet 5. Kabelband generatoren
Maskinens forende 2. Kabelband 4. Maskinens ledningsnet
IF%r _alfgren;ngislﬁﬂnlngjrne fg::) saettets66 5. For afgreningsledningerne fra seettets
eaningsnét pa hnv. o4 cm, bU ¢m 0g bb cm ledningsnet pa hhv. 84 cm, 60 cm og 66 cm hen
til maskinens venstre side langs maskinens over stodstatteraret som vist i Figur 82.
ledningsnet uden pa parkeringsbremseenheden
(Figur 81).

36



5 4 5 1
9199041
Figur 82
Maskinens ledningsnet 4. Seaettets ledningsnet —
457 cm
66 cm afgreningsledning 5. Kabelband

fra ledningsnettet —

ASC 10-AKTIVERINGSRELA,
50 A-SIKRING, DIODE, SW’'D
PWR FOR GEN 2 TOPCON 0g
ASC 10 PWR og CAN fra
X25

60 cm afgreningsledning
fra ledningsnettet — TIL
BATTERIETS PLUSPOL,
batteriets minuspol og
generatoren

Fastggr saettets ledningsnet til maskinens
ledningsnet som vist i Figur 80, Figur 81 og
Figur 82.

Ved maskinens bagende fores ledningsnettets
afgreningsledning (89 cm) fremad i

forhold til Iaftemanifolden og til hgjre for
gennemstrgmningsmaleren som vist i Figur 83.

9199042

Figur 83

4. Stik med 3 sokler
(DYSEVENTIL 5)

102 cm afgreningsledning
fra ledningsnettet ~ASC10
0g DYSEVENTILERNE 1 til
og med 10

Maskinens ledningsnet

89 cm afgreningsledning 5.
fra ledningsnettet —
REGULERINGSVENTIL,
HOVEDVENTIL, FLOWMALER,
VENSTRE SPR@JTE,

MIDTERSTE SPR@JTE 0g

H@JRE SPROJTE

Stik med 3 ben (MIDTERSTE 6.
SPR@JTE)

Stik med 40 sokler
(ASC 10)

8. Far ledningsnettets afgreningsledning (102 cm)

bagud i forhold til laftemanifolden og til hajre
som vist i Figur 83.

Tilslutning af venstre, midterste
og hgjre sprajteventilkonnektorer

1.

37

Tilslut stikket med 3 ben pa ledningsnettets
afgreningsledning (89 cm) med angivelsen
VENSTRE SPRGJTE til stikket med 3 sokler pa
maskinens ledningsnet med angivelsen VENSTRE
SPR@JTEVENTIL (Figur 84).



9199113

1. Stik med 3 ben 2. Elektrisk stik med 3 sokler

(gennemstrgmningsmaler) (89 cm — afgreningsled-
9199072 ning fra seettets lednings-
Figur 84 net — GENNEMSTR@MNINGS-
MALER)
1. Gennemstremningsmalerens3. Stik med 3 ben (maskinens
beslag ledningsnet —H@JRE
SPR@JTEVENTIL) 2. Tilslut stikket med 3 ben pa afgreningsledningen
2. Stik med 3 sokler — 4. Skubbefastggrelsesanordning (89 cm) med angivelsen HOVEDVENTIL fra
afgreningsledning fra saettets ledningsnet til stikket med 3 sokler
saettets ledningsnet pa maskinens ledningsnet med angivelsen

(89 cm) — (HOJRE SPROJTE) HOVEDSPR@JTEVENTIL (Figur 86).

2. Tilslut stikket med 3 ben pa seettets ledningsnet
med angivelsen MIDTERSTE SPR@JTE til stikket
med 3 sokler pa maskinens ledningsnet med
angivelsen MIDTERSPR@JTEVENTIL (Figur 84).

3. Tilslut stikket med 3 ben pa saettets ledningsnet
med angivelsen HZJRE SPRAJTE til stikket
med 3 sokler pa maskinens ledningsnet med
angivelsen H@JRE SPRAJTEVENTIL (Figur 84)

4. Seet skubbefastggrelsesanordningen pa
saettets ledningsnet ind i hullet i flangen pa
gennemstrgamningsmalerens beslag (Figur 84).

Tilslutning af de elektriske stik
til gennemstremningsmaleren,

9199115

hovedsektionsventilen og Figur 86
i I 1. Stik med 3 ben 3. Stik med 3 ben
regu Ierlngsventl Ierne (aktugtor - 'hoved (afgreningsledni_ng (89 cm)
1. Tilslut det elektriske stik med 3 sokler med -sprojteventil) fra szettets ledningsnet —
angivelsen GENNEMSTR@MNINGSMALER pa _ HOVEDVENTIL)
ledningsnettets afgreningsledning (89 cm) til 2. (S;;grg?:ggle%i?ng @8 cm) 4. ?rﬂgsmgni E%'ﬂﬁfgsnet
ge,nnemStmmmngsmalerens stik med 3 ben fra seettets ledningsnet — HOVEDSPR@JTEVENTIL
g )

(Figur 85). HOVEDVENTIL)

3. Tilslut stikket med 3 ben pa hovedsprgjteventi-
lens aktuator til afgreningsledningens (89 cm)
stik med 3 sokler med angivelsen HOVEDVENTIL
(Figur 86) fra seettets ledningsnet.

38



. Stik med 4 sokler (89 cm

Tilslut stikket med 4 ben pa reguleringsventilens
aktuator til stikket med 4 sokler pa
afgreningsledningen (89 cm) fra saettets
ledningsnet med angivelsen REGULERINGSVENTIL
(Figur 87).

9199114

Figur 87

2. Stik med 4 ben (aktuator —
afgreningsledning fra reguleringsventil)
saettets ledningsnet —

REGULERINGSVENTIL)

16

Montering af gennemstrem-
ningsmalermanifolden

Dele, der skal bruges til dette trin:

Lige slangemodhage (1 x 2 tommer)

Slangeklemme (3/4 til 1-1/2 tommer)

Slange (3 x 5-1/4 tomme)

Manifold

Aalalalw] -~

Slange (1 x 16 tommer)

Montering af manifolden

1.

Monter slangen (1 x 5-3/4 tommer) pa den
lige slangemodhage (1 x 2 tommer) med en
slangeklemme (3/4 til 1-1/2 tommer), og stram
klemmen med handkraft (Figur 88).

9199117

Figur 88

Lige slangemodhage (1 x 4. Manifold

2 tommer)

Slangeklemme (3/4 til
1-1/2 tommer)

5. Slange (1 x 16 tommer)

Slange (3 x 5-1/4 tomme)

Monter den anden ende af slangen (1 x
5-3/4 tommer) pa manifoldens fitting med
modhager med en slangeklemme som vist
i Figur 88, og stram slangeklemmen med
handkraft.

Monter slangen (1 x 16 tommer) pa den
anden manifolds fitting med modhager med
en slangeklemme, og stram klemmen med
handkraft (Figur 88).

Montering af manifolden pa
gennemstremningsmaleren

1.

39

Monter den lige slangemodhage (1 x 2 tommer)
pa gennemstrgmningsmalerens flange

med pakningen (38 mm) og flangeklemme

(51 mm), du fijernede i trin 6 i Afmontering af
sektionventilerne fra manifoldbeslaget (side 30).



@®--qp 3
2 [
|
4 e
5 /
6
9199118
Figur 90
1. 90° fitting med modhager 4. Slangeklemme (3/4 x
(1 x 3/4 tomme NPT) 1-1/5 tommer)
2. Lyntilslutningsfitting 5. Slange (1 x 26 tommer)
. 9199116 (sokkel — 3/4 tomme)
Figur 89 3 90° fitt
. itting med modhager 6. T-stykke (1 x 1 x 1 tomme)
1. Flange (gennemstrgm- 3. Flangeklemme 51 mm og slangeenhed
ningsmaler)
2. Pakning 38 mm 4. ;'?f;:ﬁggemdhage (1x 2. Monter lyntilslutningsfittingen (sokkel —
3/4 tomme) pa 90° fittingen med modhager (1 x
3/4 tomme NPT) som vist i Figur 90.
2. Stram flangeklemmen med handen (Figur 89). 3. Monter 90° fitingen med modhager (1 x

3/4 tomme NPT) i slangen (1 x 26 tommer),
og fastger slangen til fitingen med en
1 ? slangeklemme (Figur 90).
4. Monter den ledige ende af slangen pa T-stykket
som vist i Figur 90, og fastger slangen pa

Montering af omlgbsslan- fittingen med en slangeklemme.
2 5. Gentag trin 2 til og med 4 for den anden 90°
gerne pa tanken fitting med modhager, lyntilslutningsfittingen og
slangen.
Dele, der skal bruges til dette trin: 6. Monter 90° fittingen med modhager og

slangeenheden pa T-stykket, og fastger slangen

1 90° fitting med modhager og slangeenhed s h
9 gerog =ang til fittingen med en slangeklemme (Figur 90).

RN

T-stykke (1 x 1 x 1 tomme)

Slangeklomme (3% x 1-1/5 tommen) Montering af afbryderventilerne pa

omlgbsslangerne

Maskiner med det valgfri handholdte pistolsaet
eller det valgfri elektriske slangetromlesaet

1. Afmonter de 2 holdere fra de lynfrakoblings-
fittings (Figur 91), som du samlede i Montering

Montering af omlgbsslangerne af omlgbsslangeme (side 40).

Forseglingsmiddel stillet til radighed af ejeren:
PTFE-forseglingsmiddel

Slange (1 x 26 tommer)
90° fitting med modhager (1 x 3/4 tomme NPT)

Lyntilslutningsfitting (sokkel — 3/4 tomme)

NN O

Afbryderventil

1. Pafgr PTFE-forseglingsmiddel pa gevindene pa
begge 90° fittings med modhager (1 x 3/4 tomme
NPT).

40



9201459

Figur 91
3. Holder

1. Lynfrakobling (sokkel)
2. Afbryderventil

2. Monter afbryderventilen pa lynfrakoblings-
fittingsoklen (Figur 91).

3. Fastger ventilen pa fittingen med holderen, du
fiernede i trin 1.

4. Gentag trin 2 og 3 for den anden afbryderventil
ved den anden lynfrakoblingsfittingsokkel.

Montering af omlgbsslangerne pa
tanken

1. Ret omlgbsslangen ind efter sprgjtetanken
(Figur 92).

9199120

9199119

Figur 92

1. 90° fitting med modhage 3. Holder

2. Skoffitting (sprejtetank)

2. Monter 90° fittingen med modhager pa
sprgjtetankens skotfitting, og fastger fittingsene
med den holder, du fijernede i trin 2 i Afmontering
af sektionsomlgbsslangen (side 27).

18

Montering af den modifice-
rede midtersprgjtesektion

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Lofteudstyrets kapacitet: 55 kg

1. Brug lgfteudstyr med den angivne |gftekapacitet
til at haeve midtersprajtesektionen, og ret




hullerne i stattebeslaget til sprgjtesektionen
(Figur 93) ind efter hullerne i monteringspladen
til maskinens stel, som du fandt i trin 3 i

Afmontering af midtersprgjtesektionen (side 21).

Montering af laftecylinder-
manifolden pa cylinderbe-
slaget

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Lasn Igftemanifolden fra ventilmonteringsbesla-
get.

2. Monter sektionlgftemanifolden pa
cylinderbeslaget som fglger:

* For maskiner uden det valgfri ultrasoniske
bomnivelleringsseet:

A. Ret hullerne i stattebeslaget til
sektionlgftemanifolden ind efter hullerne
i cylinderbeslaget (Figur 94).

9199121

Figur 93

1. Stettebeslag 3. Monteringskanal
(midtersprgijtesektion — (maskinens stel)
10-sprgjteventilsystem)

2. Flangehovedbolt (72" x 4. Flangelasemgtrik
17v4") (1/2 tomme)

2. Seet midtersprgjtesektionen pa monteringska- ) 9199754
nalerne (Figur 93) med de 4 flangehovedbolte Figur 94
(1/2 x 1-1/4 tommer) og 4 flangelasemgtrikker 1. Flangehovedbolt 3. Stattebeslag
(1/2 tomme), du fijernede i trin 4 i Afmontering af (5/16 x 1 tomme) (sektionlgftemanifold)

midtersprejtesektionen (side 21). 2. Cylinderbeslag 4. Flangelasemgtrik
3. Tilspeend bolte og metrikker til 91 til 113 N m. (5716 tomme)

B. Monter stgttebeslaget pa
cylinderbeslaget (Figur 94) med
de 2 flangehovedbolte (5/16 x
1 tomme) og flangeldsematrikker
(5/16 tomme), du fiernede i trin 1 i

42



Afmontering af sektionlgftemanifolden
fra midtersprgjtesektionen (side 21).
* For maskiner med det valgfri ultrasoniske

bomnivelleringsseet:

A. Ret hullemne i stattebeslaget Montering af VentilbeSIaget
TEG styreenhedens besiag nd og sprejteventilerne

efter hullerne i cylinderbeslaget

2 Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Ventilbeslag og sprgjteventilenhed
3 Bolt (4 x 10 mm)
o J_;m 1 ASC 10-sprgjtestyreenhed
@’\im 3 Flangelasemgtrik (4)
a 2 Deeksel (lynfrakoblingsfitting)
8 Flangehovedbolte (5/16 x 3/4 tomme)
8 Flangelasemgtrikker (5/16 tomme)
1 Slangespaendeband
1 Skubbefastggrelsesanordning (kabelband)
3 Skubbefastggrelsesanordning (stikforankring)

Montering af sprojtesstyreenhe-
den pa ventilbeslaget

1. Juster ASC 10-sprgjtestyreenheden til den
fremadvendte side af ventilbeslaget, sa den
passer med det udadvendte stik med 4 ben

9199820

Figur 95 (Figur 96).
1. Stettebeslag 4. Cylinderbeslag 3
(sektionlgftemanifold)
2. TEC-styreenhedens 5. Flangelasemgtrik
beslag (5/16 tomme)

3. Flangehovedbolt
(5/16 x 1 tomme)

B. Monter stgttebeslaget og TEC-beslaget
pa cylinderbeslaget (Figur 95) med
de 2 flangehovedbolte (5/16 x
1 tomme) og flangelasemaeatrikker
(5/16 tomme), du fjernede i trin 1 i
Afmontering af sektionlgftemanifolden
fra midtersprgjtesektionen (side 21).

3. Tilspeend boltene og mgtrikkerne til et moment
pa 1.978 til 2.542 Ncm.

9199152

Figur 96
1. Bolt (4 x 10 mm) 4. Stik med fire ben
2. 10-ventilbeslag 5. Flangelasemgtrik (4)

3. ASC 10-sprajtestyreenhed

43



2. Monter sprajtestyreenheden pa ventilbeslaget
(Figur 96) med de 3 bolte (3 x 10 mm) og 4
flangelasematrikker (4 mm).

Bemaerk: Anvend ikke ASC 10-sprajtestyreen-
hedens gverste, udvendige hul.

3. Speend boltene og matrikkerne til 234 til
286 N-cm.

Placering af omlgbsventilerne

— Maskiner med det valgfri
handholdte pistolsat eller det
valgfri elektriske slangetromlesaet

1. Afmonter holderne, der fastggr ventilaktuato-
rerne til dyseventilerne 1 til og med 7 (Figur 97).

9201570

Figur 98

1. Lynfrakoblingsfitting — 3. Holder
sokkel (omlgbsventil pa
dyseventil 5)

2. Deeksel (lynfrakoblings- 4. Lynfrakoblingsfitting —
fitting) sokkel (omlgbsventil pa
dyseventil 6)

4. Afmonter de holdere, der fastger
omlgbsventilerne til dyseventilerne 1 til
og med 7 (Figur 99).

1

_ - b XA O

Figur 97 % M (M !M%"\ ﬂ\).\ ﬁ;\

1. Ventilaktuatorer 3. Holder g ’\‘\ 'Flﬁ ‘TM ‘]M ‘J!E @

(dyseventiler 2 til og &))\”»)4 Jrl :J:-' ' *,"@ ; Lo &

med 7) b [Gap fob T

2. Ventilspindelen 4. Ventilaktuator _, Ao ' R
(dyseventil 1) (dyseventiler 1) 3 ' . N

. —_— = g s R
S~ vl =" 5
~OEE S e

: . N

AT T R A N
N\ N NG (7 45 <
AT | | e

X ’ =
S—<B —

2. Afmonter ventilaktuatorerne fra dyseventilerne 1
til og med 7 (Figur 97). |

3. Afmonter holderne, der fastger propperne
i soklerne pa lynfrakoblingsfittingen ved
dyseventil 5 og dyseventil 6, og fjern propperne
(Figur 98). 2 3 4

Bemeaerk: Du har ikke leengere brug for Figur 99
propperne. Behold holderne til montering 1. Lynfrakoblingsfitting — 3. Holder

i Montering af sektionsomlgbsslangerne — prop

maskiner med det valgfri handholdte pistolsaet 2. Dyseventil 1 4. Dyseventil 5
eller det valgfri elektriske slangetromlesaet (side
48).

9201568

5. Lgaft omlgbsventilerne af dyseventilerne 1 til og
med 5 (Figur 99).

44



6. Drej omlgbsventilerne 180°, og monter dem pa
sektionsventilernes lynfrakoblingsfittings (Figur
100).

9201573

Figur 100 1.

1. Lynfrakoblingsfitting — 3. Holder

sokkel (ret udad)
2. Dyseventil 1

Holder

Daeksel (lynfrakoblings- 4.
fitting)

med holderne, der fglger med daekslerne (Figur
100).

9201567

Figur 102

3. Lynfrakoblingsfitting —
prop (omlgbsventil pa
dyseventil 5)

Lynfrakoblingsfitting —

prop (omlgbsventil pa
dyseventil 6)

7. Fastger omlgbsventilerne til sektionsventilerne
med de holdere (Figur 100), du fiernede i trin 4.

8. Gentag trin 5 til og med 7 for omlgbsventilerne
pa dyseventil 6 og dyseventil 7 (Figur 101).

9201625

Figur 101

1. Lynfrakoblingsfitting —
sokkel (ret udad)

2. Holder

3. Dyseventil 7

9. Seet daekslerne pa lynfrakoblingsfittingsene pa
omlgbsventilerne til dyseventil 5 og dyseventil 6

45

10. Seet ventilaktuatorerne ind i dyseventilerne 1 til

og med 7 (Figur 97) med de holdere, du fijernede
i trin 1.

Montering af de 3 sektionventiler
pa ventilbeslaget
1.

Monter de 3 sektionsventiler (Figur 103), du
fiernede i trin 8 i Afmontering af sektionventilerne
fra manifoldbeslaget (side 30), pa flangen

pa sprejteventilenhedens ventil 7 med
flangeklemmen og pakningen, du fiernede i trin
4 i 13 Fjernelse af bomsektionsventiler (side 27).

Vigtigt: Venstre, midterste og

hojre sektionsventiler er angivet i
Geolink-sprgjtesystemet pa felgende
made: venstre sektionsventil — dyseventil 8,
midterste sektionsventil — dyseventil 9 og
hgjre sektionsventil — dyseventil 10.



9199387

Figur 103
1. Flange — sektionsventil 3. Pakning
(venstre sprgjtesektion —
dyseventil 8)

2. Flangeklemme 4. Flange — dyseventil 7
(GeoLink-

sprgjteventilenhed)

2. Fastger soklen pa lynfrakoblingen til
omlgbsventilen pa dyseventil 8 til lynfrakoblingen
til omlgbsventilen pa dyseventil 7 med den
holder, du fiernede i trin 8 af Afmontering af
sektionventilerne fra manifoldbeslaget (side 30).

9199386

Figur 104

1. Lynfrakobling (sokkel — 2. Holder

omlgbsventil)

3. Monter dyseventil 10 pa ventilbeslaget (Figur
105 eller Figur 106) med de 2 flangehovedbolte
(1/4 x 3/4 tomme) og 2 lasematrikker
(1/4 tomme), du fijernede i trin 2 i Afmontering af
sektionventilerne fra manifoldbeslaget (side 30).

9201492

Figur 105

Maskiner uden det handholdte sprgjtestavsseet eller det
elektriske slangetromlesaet

1. Flangehovedbolt 4. \Ventilbeslag

(1/4 x 3/4 tomme)
2. Dyseventil 10
3. Lasematrik (1/4 tomme)

5. Lynfrakoblingsfitting (prop)

9201569

Figur 106

Maskiner med det handholdte sprajtestavssaet eller det
elektriske slangetromlesaet

1. Flangehovedbolt 4. \Ventilbeslag

(1/4 x 3/4 tomme)

2. Dyseventil 10 5. Lynfrakoblingsfitting

(sokkel)
3. Lasematrik (1/4 tomme)

4. Tilspeend flangehovedboltene og
lasematrikkerne med et moment pa 1.017 il
1.243 N-m.

46



Montering af ventilbeslag og 1 2
sprojteventilenhed pa maskinen N RN

L= |
L/ ~ /“ |

Lofteudstyrets kapacitet: 23 kg

1. Ved hjeelp af Igfteudstyr med den
angivne kapacitet Igftes ventilbeslaget og
sprgjteventilenheden og placeres over
midtersprajtesektionen (Figur 107).

9199541

Figur 109
1. Flangehovedbolt (5/16 x 3. Flangelasemaeatrik
3/4 tomme) (5/16 tomme)
2. Beslag (ventilbeslag) 4. Afstiverstel (midterste
sprojtesektion)

4. Gentag trin 2 til 3 for ventilbeslagets andet
monteringsbeslag ved det andet afstiverstel.

5. Spaend flangehovedboltene og flangela-
semgtrikkerne til et moment pa 1.978 il
4199385 2.542 Ncm.

Figur 107

1. Ventilbeslag og sprgjteventilenhed Montering af Slangen pé

sprojteventilmanifolden

1. Monter slangen (1 x 16 tommer) over 90°
flange-fittingen (1 tomme) som vist i Figur 110.

2. Juster hullerne pa ventilbeslagets
monteringsbeslag, sa de passer med hullerne
pa afstiverstellet pa midtersprgjtesektionen

(Figur 108). 1 2 3 4 5

9199542

Figur 110
1. 90° flange-fitting 4. Skubbefastggrelsesanordning
(1 tomme) (kabelband)
4199540 2. Slangeklemme 5. Ventilbeslag
Figur 108 3. Slange (1 x 16 tommer)
1. Beslag (ventilbeslag) 3. Flangelasemeatrik
(5/16 tomme) 2. Fastger slangen til flange-fittingen med en
2. Afstiverstel (midterste 4. Flangehovedbolt (5/16 x slangeklemme (Figur 110).
sprojtesektion) 3/4 tomme)

3. Monter kabelbandet/skubbefastgerelsesanord-

ningen i hullet gverst pa ventilbeslaget som vist i
3. Monter ventilbeslaget pa afstiverstellet (Figur Figur 110.
108 og Figur 109) med 4 bolte (5/16 x 3/4 tomme)

0g 4 flangelasematrikker (5/16 tomme). 4. Fastger kabelbandet/skubbefastggrelsesan-

ordningen (Figur 110) omkring slangen (1 x
16 tommer).

47



Montering af sektionsomlgbsslan-
gerne — maskiner uden det valgfri
handholdte pistolsat eller det

valgfri elektriske slangetromlesaet

1.

1.

2.

Afmonter holderne fra soklerne pa
lyntilslutningsfittingsene, som du samlede
pa omlgbsslangerne i trin 2 i Montering af
omlgbsslangerne (side 40).

Monter omlgbsslangens lyntilslutningsfitting til
lynfrakoblingsfittingen ved omlgbsventilen pa
dyseventil 10 (Figur 111).

9199847

Figur 111

Lynfrakoblingsfitting 3. Holder

(omlgbsventil)
Sokler — lynkoblingsfittings

Fastger omlgbsslangens og omlgbsventilens
lynfrakoblingsfittings med holderen (Figur 111).

Gentag trin 1 til og med3 for lynfrakoblings-
fittingsene pa dyseventil 1.

Montering af sektionsomlgbsslan-
gerne — maskiner med det valgfri
handholdte pistolszet eller det
valgfri elektriske slangetromlesaet

1.

Monter omlgbsafbryderventilens lynfrakoblings-
fitting med omlgbsventilens lynfrakoblingsfitting
(sokkel) (Figur 112).

48

. Lyntilslutningsfitting —

9201699

Figur 112
3. Holder

sokkel (dyseventil 10)

. Afbryderventil (handholdt

pistol- eller elektrisk
slangetromlesaet)

Fastgar omlgbsafbryderventilens
lynfrakoblingsfittings samt omlgbsventilen

med den holder (Figur 112), du fijernede i trin 3 i
Placering af omlgbsventilerne — Maskiner med
det valgfri handholdte pistolsaet eller det valgfri
elektriske slangetromlesaet (side 44).

Gentag trin 1 og 2 for omlgbsafbryderventilen og
omlgbsventilen pa den anden side af maskinen.



Montering af dyseventilernes
elektriske stik

1.

Monter stikforankringens skubbefastggrelsesan-
ordninger i ventilbeslagets huller (Figur 113).
1 2
9199981
Figur 113
Skubbefastggrelsesanordning. Stik med 3 ben
(stikforankring) (ventilaktuator — position 8)
Ventilbeslag 5. Stik med 3 ben
(ventilaktuator — position 9)
Stik med 3 ben

(ventilaktuator —
position 10)

1.

9199980

Figur 114

Stik med 3 ben
(ventilaktuator — position 1)

Stik med 3 sokler —
afgreningsledning fra
seettets ledningsnet

(89 cm) — (DYSEVENTIL 1)

3. Ventilaktuator (position 1)

2.

Tilslut afgreningsledningens (89 cm) stik

med 3 sokler (Figur 114) med angivelsen
DYSEVENTIL 1 fra saettets ledningsnet til stikket
med 3 ben pa ventilaktuatoren yderst til venstre
(position 1).

Bemeaerk: Ventilaktuatorpositionerne 1 til og
med 10 er placeret fra venstre til hgjre, nar du
star bag maskinen.

Tilslut afgreningsledningens (89 cm) stik

med 3 sokler (Figur 114) med angivelsen
DYSEVENTIL 2 fra saettets ledningsnet til stikket
med 3 ben pa ventilaktuatoren (position 2).

Tilslut afgreningsledningens (89 cm) resterende
stik med 3 sokler fra seettets ledningsnet til
stikket med 3 ben pa ventilaktuatorne (Figur
114).

Bemaerk: Sgarg for, at stikket med 3 sokler er
sluttet til den tilsvarende ventilaktuatorposition.

21

Samling af bomigftecylin-
derne

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 4

| Hydraulikslange (1/4 x 24-3/4 tomme)

Samling af leftecylinderne

1.

Juster den faste ende af lgftecylinderen,
som du afmonterede i trin 3 i Afmontering af
Igftecylinderne (side 19), sa den passer med
16 mm hullet i cylinderbeslaget (Figur 115).

Bemaerk: Sarg for, at forlaenger- og
tilbagetraekningsportene i cylinderen star ud for
hinanden.



9200002

Figur 115

1. Leftecylinder (fast ende) 4. Flangehovedbolt (5/16 x
3/4 tomme)

2. Drejetap 5. Cylinderbeslag

3. Flangelasemgtrik
(5/16 tomme)

9200075

Figur 116
2. Seet cylinderen pa cylinderbeslaget . .

. 1. Forlaengerport (venstre 4. Tilbagetraekningsport
med drejet_appen, ﬂangehovedbolten o9 bomlgftecylinder) (venstre bomlgftecylinder)
flangemstrikken (Figur 115). 2. Hydraulikslange (1/4 x 5. Port C4 (bomlgftemani-

3. Tilspaend bolten og matrikken til et moment pa 24-3/4 tomme) fold)
1978 til 2542 N-cm. 3. Port C3 (bomlgftemani-

fold
4. Gentag trin 1 til 3 for den anden lgftecylinder pa :

den anden side af cylinderbeslaget.

2. Monter Igst en ny hydraulikslange (1/4 x
. . 24-3/4 tomme) mellem den venstre
Montering af loftecylinderslanger bomlgftecylinders tilbagetraekningsport og

1. Iseet lost en ny hydraulikslange (1/4 x port C4 pa bomlaftemanifolden (Figur 116).

24-3/4 tomme) mellem forleengerporten 3. Monter Igst en ny hydraulikslange
i venstre bon_wlzfteoylm_der og port C3 i (1/4 x 24-3/4 tomme) mellem den hgjre
bomlgftemanifolden (Figur 116). bomlaftecylinders forlaengerport og port C1 pa

bomlgftemanifolden (Figur 117).

50



9200076

Figur 117

1. Port C1 (bomlgftemani-
fold)

4. Port C2 (bomlgftemani-
fold)

2. Hydraulikslange (1/4 x 5. Tilbagetraekningsport
24-3/4 tomme) (hajre bomlgftecylinder)
3. Forleengerport (hgjre

bomlgftecylinder)

4. Monter Igst en ny hydraulikslange (1/4 x
24-3/4 tomme) mellem tilbagetraekningsporten
pa hgjre bomlgftecylinder og port C2 pa
bomlgftemanifolden (Figur 117).

5. Tilspeend slangefittingsene ved forleengelses-
og tilbagetraekningsportene pa lgftecylinderne
(Figur 116 og Figur 117) med et moment pa 21
til 26 N-m.

6. Tilspeend slangernes omlgbermgtrikker ved

bomlgftemanifolden (Figur 116 og Figur 117)
med et moment pa 24 til 30 N-m.

22

Montering af de ydre

sprojtesektioner
Dele, der skal bruges til dette trin:
4 Nylonflangebgsning
1 Kabelband
1 Forsyningsslangeenhed 188 cm
1 Forsyningsslangeenhed 234 cm
1 Forsyningsslangeenhed 279 cm

Afmontering af sprojtedyserne fra

de ydre sprgjtesektioner

1. Skeer slangen mellem de 2 sprgjtedyser (Figur
118).

12 3

//

?
.
.
v

é \4%% - \

G030775

9030775

Figur 118
1. Flangelasemgtrik 3. Sprgjtedyse
(5/16 tomme)

2. Dysestgtte 4. Slange (3/4 tomme

indvendig diameter)

Fjern flangelasemgatrikken (5/16 tomme), der
fastger sprajtedyse til dysestgtten (Figur 118).

Gentag trin 2 og 1 for de gvrige 3 dyser.

Bemark: Gem flangelasemgatrikken og
sprgjtedysen til montering i Montering af
sprojtedyserne ved de ydre sprojtesektioner
(side 58).

Bemeerk: Bortskaf de slanger, klemmer og
T-stykker, du fjernede fra maskinen.

Gentag trin 2 til 3 ved de ydre sprgjtesektioner.

Ved arbejde med de 8 sprgjtedyser, du
afmonterede i trin 1, skal du fijerne de rustfri
stalskruer (nr. 12 x 1-1/4 tomme), som fastgar
de gverste klemmehalvdele og dobbelt- eller

51



enkeltmodhage-skafterne (3/4 tomme) til
kroppen af hver af sprgjtedysene, og fijerne
modhage-slangeskafterne (Figur 119).

Bemaerk: Sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme
— rustfrit stal) adskilles fra den gvre
klemmehalvdel, nar du abner klemmen. Gem
bolten til senere montering.

G030802

9030802

Figur 119
Qverste klemmehalvdel 5. Sprojtedyseenhed
Overforselsrar 6. Rustfri stalskrue (nr. 12 x

1-1/4 tomme)

Sekskantbolt (5/16 x 7.
3/4 tomme — rustfrit stal)

Enkelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme
slange)

Dobbelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme
slange)

Montering af de ydre
sprojtesektioner pa maskinen

Lofteudstyrets kapacitet: 91 kg

1.

2.

Ved hjeelp af lgfteudstyr med den angivne
kapacitet, haeves den ydre bom.

Indsaet en nylonflangebgsning i de 31,8 mm
huller i hver side af drejefittingen (Figur 120).

52

G030783
9030783

Figur 120

Nylonflangebgsning 2. Drejefitting (ydre

sprgjtesektion)

Juster bgsningerne i drejefittingen, sa de passer
med hullerne i flangerne pa aksebeslaget ved
enden af midtersprgjtesektionen (Figur 121).

G030784
9030784

Figur 121

Drejefitting (ydre
sprgjtesektion)

Flangebolt (5/16 x
1 tomme)

4. Aksebeslag
(midtersprajtesektion)

5. Flangelasemaeatrik
(5/16 tomme)

Drejetap

Saet drejefittingen pa aksebeslaget med
drejetappen, flangebolten (5/16 x 1 tomme) og
flangelasematrikken (5/16 tomme), du fijernede i
trin 2 i Afmontering af de ydre sprgjtesektioner
(side 20).

Tilspaend bolten og matrikken til et moment pa
1978 til 2542 Ncm.

Juster stangenden af Igftecylinderen, sa
den passer med hullet 25 mm i hornet pa
drejefittingen (Figur 122).



G030789
9030789

Figur 122

1. Laseclips 3. Gaffelbolt
2. Stangende (laftecylinder) 4. 25 mm hul — horn pa
drejefitting

7. Fastger leftecylinderen til drejefittingen med
gaffelbolten og laseclipsen (Figur 122), som
du afmonterede i trin 2 i Afmontering af
loftecylinderne (side 19).

8. Gentag trin 1 til 7 ved den ydre sprgjtesektion
pa den anden side af maskinen.

53



23

Montering af sprojtedy-

seslangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Forsyningsslange 279 cm

Forsyningsslange 234 cm

Forsyningsslange 81 cm

2
4 Forsyningsslange 188 cm
2

Identificering af sprojtedyse-slangepositioner

Identificer forsyningsslangerne efter leengde (Figur 123) for hver sprgjtedyseposition som fglger:

Tabel — Sprojtedyse-slangeposition

Sprgjtedysepositioner — venstre
sprojtesektion

Sprejtedysepositioner — midtersprojte-
sektion

Sprgjtedysepositioner — hgjre
sprojtesektion

Sprajtedyse 1 (dyseventil 1) —
forsyningsslange 279 cm

Sprejtedyse 5 og 6 (dyseventil 5)
— forsyningsslange 81 cm med to
grenslanger

Sprejtedyse 9 (dyseventil 7) —
forsyningsslange 188 cm

Sprajtedyse 2 (dyseventil 2) —
forsyningsslange 234 cm

Spregjtedyse 7 og 8 (dyseventil 6)
— forsyningsslange 81 cm med to
grenslanger

Sprejtedyse 10 (dyseventil 8) —
forsyningsslange 188 cm

Sprejtedyse 3 (dyseventil 3) —
forsyningsslange 188 cm

Sprojtedyse 4 (dyseventil 4) —
forsyningsslange 188 cm

Sprejtedyse 11 (dyseventil 9) —
forsyningsslange 234 cm

Sprajtedyse 12 (dyseventil 10) —
forsyningsslange 279 cm

Bemaerk: Se Figur 124 i Montering af slangerne pa dyseventiler 1-4 (side 56), Figur 125 i Montering af
slangerne pa dyseventiler 5 og 6 (side 56) og Figur 126 i Montering af slangerne pa dyseventiler 7-10 (side 57)

for dyseventilpositioner.

54




Forsyningsslange 279 cm —
sprojtedyse 1

Forsyningsslange 188 cm —
sprgjtedyse 4

Dyseventil 1

Dyseventil 10

Figur 123

Forsyningsslange 188 cm

sprojtedyse 9

Forsyningsslange 279 cm

sprgjtedyse 12

Forsyningsslange 234 cm

sprgjtedyse 2

Forsyningsslange 188 cm

sprojtedyse 3

10.

1.

12.

Forsyningsslange 81 cm —
sprojtedyse 5 og 6

Forsyningsslange 81 cm —
sprgjtedyse 7 og 8
Forsyningsslange 188 cm —
sprojtedyse 10

Forsyningsslange 234 cm —
sprojtedyse 11

9200077

55



Montering af slangerne pa
dyseventiler 1-4

1. Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 279 cm pa koblingen for
dyseventil 1 (Figur 124).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

9200156

Figur 124
1. Dyseventil 1 6. Forsyningsslange 279 cm
2. Dyseventil 2 7. Forsyningsslange 234 cm
3. Dyseventil 3 8. Forsyningsslange 188 cm
4. Dyseventil 4 9. Forsyningsslange 188 cm
5. Holder

2. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 124).

3. Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 234 cm pa koblingen for
dyseventil 2 (Figur 124).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

4. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 124).

5. Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 188 cm pa koblingen for
dyseventil 3 (Figur 124).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

6. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 124).

7. Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 188 cm pa koblingen for
dyseventil 4 (Figur 124).

Bemeaerk: Searg for, at fittingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

8. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 124).

Montering af slangerne pa
dyseventiler 5 og 6

Bemeaerk: Forsyningsslangeenhed 81 cm har
et T-stykke med to grenslanger og to enkelte
modhage-slangeskafter.

1. Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 81 cm pa koblingen for
dyseventil 5 (Figur 125).

Bemeaerk: Searg for, at fittingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

g200157
Figur 125

1. Dyseventil 5

2. Holder

3. Dyseventil 6

4. Forsyningsslange 81 cm
5. Forsyningsslange 81 cm

2. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 125).

3. Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 81 cm pa koblingen for
dyseventil 6 (Figur 125).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

4. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 125).

56



Montering af slangerne pa
dyseventiler 7-10

1.

o s DN =

Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 188 cm pa koblingen for
dyseventil 7 (Figur 126).

Bemeaerk: Sarg for, at fittingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

1 2 3 4 5

Holder 6. Forsyningsslange 188 cm
Dyseventil 7 7. Forsyningsslange 188 cm
Dyseventil 8 8. Forsyningsslange 234 cm
Dyseventil 9 9. Forsyningsslange 279 cm

Dyseventil 10

9200158

Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 126).

Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 188 cm pa koblingen for
dyseventil 8 (Figur 126).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 126).

Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 234 cm pa koblingen for
dyseventil 9 (Figur 126).

Bemaerk: Sgrg for, at fitingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 126).

Monter den lige fitting med modhager til en
forsyningsslange 279 cm pa koblingen for
dyseventil 10 (Figur 126).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhager
sidder helt pa plads pa koblingen.

Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 126).

Foring af forsyningsslangerne til
sprojtedyserne

1.

For slangerne til sprgjtedyserne 1, 2, 3 og 4
gennem R-klemmen i venstre udvendige ende af
midtersprgjtesektionen (Figur 127 og Figur 128).

9200162

—_

. Slanger 5.

9200185

Figur 128

Enkelt modhage-
slangeskaft (1/2 tomme)

2. Dysestgtter 6. Krans

3. R-klemme 7. Dobbelt R-klemme

4. Kabelband 8. Enkelt R-klemme

2. For slangerne til sprgjtedyserne 7, 8, 9 og 10
gennem R-klemmen i hgjre udvendige ende af
midtersprgjtesektionen (Figur 127 og Figur 128).

3. Far forsyningsslangerne (279 cm) og
modhageslangeskafterne (3/4 tomme) langs
sprgjtesektionen til sprgjtedyserne 1 og 10 som
vist i (Figur 127 og Figur 128).

4. For forsyningsslangerne (234 cm) og
modhageslangeskafterne (3/4 tomme) langs
sprgjtesektionen til sprgjtedyserne 2 og 9 som
vist i Figur 127 og Figur 128.

5. Far forsyningsslangerne (188 cm) og

57

modhageslangeskafterne (3/4 tomme) langs
sprgjtesektionen til sprgjtedyserne 3 og 8 som
vist i (Figur 127 og Figur 128).



Bemaerk: For slangerne gennem de laveste,
bageste kranse i rgrstellets beslag.

Far forsyningsslangerne (188 cm) og
modhageslangeskafterne (3/4 tomme) langs
sprojtesektionen til sprojtedyserne 4 og 7 som
vist i (Figur 127 og Figur 128).

Bemaerk: For slangerne gennem de laveste,
bageste kranse i rgrstellets beslag.

Saml de fire slanger i et bundt til sprgjtedyserne
med et kabelband som vist i Figur 128.

Montering af sprojtedyserne ved
de ydre sprgjtesektioner

Juster overfgrselsrgret i sadlen til en sprgjtedyse
(Figur 129), sa det passer med hullet i siden af
det enkelte modhage-slangeskaft (1/2 tomme).

1 2 3

G030592 4

Figur 129

9030592

Sekskantbolt (5/16 x
3/4 tomme — rustfrit stal)

5. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme)

Overfarselsror 6. Sprojtedyseenhed

@verste klemmehalvdel

Enkelt modhage-
slangeskaft (1/2 tomme)

7. Mod sprgjtesektionen

Luk den gvre klemmehalvdel omkring
modhage-slangeskaftet, og fastger
klemmehalvdelen og sprgjtedyseenheden
(Figur 129) med den rustfrie stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme); tilspaend den rustfrie stalskrue til
et moment pa 14 til 18 N-m.

58

Bemaerk: Sarg for, at sekskantbolten (5/16 x
3/4 tomme) sidder i fordybningen i den gvre
klemmehalvdel, nar klemmen lukkes.

Fastggr sprojtedyserne til den ydre
sprajtesektion pa fglgende made:

* Ved dysepositionerne 1 og 4 monteres
spragjtedysen pa dysebeslaget (A af Figur
130) med flangelasemgatrikken (5/16 tomme),
som du afmonterede i trin 2 i Afmontering af
sprogjtedyserne fra de ydre sprgjtesektioner
(side 51).

* Ved dysepositionerne 2 og 3 monteres
spragjtedysen pa dysebeslaget (A og B
af Figur 130) med flangelasemeatrikken
(5/16 tomme), som du afmonterede i trin 2 i
Afmontering af spragjtedyserne fra de ydre
sprajtesektioner (side 51).

G030823

9030823

Figur 130

Flangelasemgtrik
(5/16 tomme)

Dysebeslag

4. Bagsiden af maskinen

5. Sekskantbolt (rustfrit stal —
5/16 x 3/4 tomme)

Sprgjtedyse

Tilspaend flangelasematrikken med et moment
pa 1.978 til 2.542 Ncm.

Gentag trin 1 til 4 for sprgjtesektionens andre
sprgjtedyser.

Gentag trin 1 til 5 for den ydre sprgjtesektion pa
den anden side af maskinen.



24

Tilslutning af saettets
ledningsnet ved maskinens
bagende

Kraever ingen dele

Tilslutning af ledningsnettet
til tryktransduceren og
ASC 10-enheden

1.

. Stik med 3 sokler —

Saet stikket med 3 sokler pa afgreningsledningen
(61 cm) med angivelsen TRYKTRANSDUCERENS
GRONNE KILE fra seettets ledningsnet i
tryktransducerens stik med 3 ben (Figur 131).

9200254

Figur 131

2. Konnektor med 3 ben
61 cm — afgreningsledning (tryktransducer)
fra saettets ledningsnet

(TRYKTRANSDUCERENS

GRONNE KILE)

. Stik med 40 ben

9200253

Figur 132

3. Fingerskrue
(ASC 10-sprajtestyre-
enhed)

Stik med 40 sokler (102 cm
afgreningsledning fra
ledningsnettet)

2. Seet stikket med 40 sokler pa afgrenings-

ledningen (102 cm) fra saettets ledningsnet i
ASC 10-sprgjtestyreenhedens stik med 40 ben
(Figur 132).

3.

4.

1.

Skru fingerskruen pa stikket med 40 sokler ind i
ASC 10-stikket med handkraft (Figur 132).

Seet stikket med 4 sokler med angivelsen TiL
ASC 10 ind i ASC 10-sprgjtestyreenhedens stik
med 4 ben (Figur 133).

1 2

9200252

Figur 133

2. Stik med 4 ben
(ASC 10-sprajtestyre-
enhed)

Stik med 4 sokler (TIL
ASC 10)




25

Tilslutning af
tryksensorrgret (il
instrumentpanelmaleren

Kraever ingen dele

Tilslutning af tryksensorrgret til
instrumentpanelmaleren

Maskiner uden det valgfri handholdte
pistolsat eller det valgfri elektriske
slangetromlesaet

1. Juster enden af tryksensorregret (plastik) til
trykmaleren i instrumentpanelet, s den passer
med lasemuffen til rarkoblingen (Figur 134).

=9)

9200631

Figur 134

1. Lasemuffe (rerkobling) 2. Tryksensorrgr

(paneltrykmaler)

2. Seaet sensorrgret i lasemuffen, sa raeret sidder
korrekt (Figur 134).

Montering af tryksensorroret

Maskiner med det valgfri handholdte pistolsaet
eller det valgfri elektriske slangetromlesat

1.  Afmonter flangeklemmen og pakningen, der
fastgar det almindelige deeksel til flangen pa
dyseventil 10 (Figur 135).

9200599

Figur 135
1. Deeksel (almindelig) 4. Flange (dyseventil 10)
2. Flangeklemme 5. Flange (gennemstrgm-
ningsmalerens manifold)
3. Pakning 6. Deeksel- og rerfitting

2. Afmonter flangeklemmen og pakningen, der
fastger deekslet og rarfittingen til flangen pa
gennemstrgmningsmalerens manifold (Figur
135).

9200596

Figur 136

1. Pakning 3. Flange (gennemstrgm-

ningsmalerens manifold)

2. Daksel (almindelig) 4. Flangeklemme

3. Monter den almindelige klemme pa flangen
pa gennemstrgmningsmalerens manifold med
flangeklemmen og pakningen, du fiernede i trin
2, og stram klemmen med handkraft (Figur 136).

4. Monter 90° fitting pa afbryderventilen til det
valgfri sprgjtestavsseet eller det elektriske
slangetromleszet pa flangen pa dyseventil 10
med flangeklemmen og pakningen, du fjernede i

60



trin 1, og stram klemmen med handkraft (Figur
137).

9201700

Figur 137

1. Pakning 3. Flange (dyseventil 10)

2. 90° fitting (afbryderventil) 4. Flangeklemme

Ret enden af tryksensorrgret (plastik) til
trykmaleren i instrumentpanelet ind efter
lasemuffen til rerkoblingen i 90° fittingen pa
afbryderventilen til det handholdte sprgjtestavs-
eller det elektriske slangetromlesaet (Figur 138).

A
9201698

Figur 138

1. Rarkobling (90° fitting—
afbryderventil)

2. Tryksensorrgr
(instrumentpanelets
maler)

6. Seaet sensorrgret i lasemuffen, sa raret sidder
korrekt (Figur 138).

26

Tilslutning af det valgfri
skummarkorseaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 6 | kabelband |

Foring af rerene til skummarkor-
dyserne

1. Farrgrene til skumdyserne ved venstre og hajre
sprojtesektion ind i og gennem R-klemmen naer
drejepunktet for hver ydre sprgjtesektion (Figur
140).

9202021

Figur 139
Skummarkgrseet til modeller fra 2016 og far

1. Rer — skummarkgrdyse 4. Kabelband

(hajre sprajtesektion)
2. Ror — skummarkgrdyse 5. Tilslutningspanel

(venstre sprgjtesektion) (skummarkgr-

kompressor)

3. R-klemme

61



9201934

Figur 140
Skummarkgrseet til modeller fra 2017 og nyere

1. Rer — skummarkgrdyse 4. Kabelband
(hajre sprajtesektion)

2. Ror — skummarkgrdyse 5. Tilslutningspanel
(venstre sprgjtesektion) (skummarkgr-
kompressor)

3. R-klemme

2. Forrorene fremad langs sprgjtetankens venstre
side (Figur 140).

3. Fastgar rarene til venstre og hgjre
skummarkgrdyser til sprgjteslangerne
med 4 kabelband som vist pa Figur 140.

4. Fastger regrene til venstre og hgjre
skummarkgrdyser til omrgringsslangerne
med 2 kabelband som vist i Figur 140.

Montering af vaeske- og luftrerene
ved kompressoren

Skummarkgrsaet til modeller fra 2017 og
senere

1. Faor skumrgrene til hgjre bom som vist i Figur
141.

9197746

9196495

Figur 141

1. Blarer 6. Elektrisk stik

2. Veeske-fitting (venstre 7. Veeske-fitting (hgjre
sprgjtesektion) sprgjtesektion)

3. Luftfitting (venstre 8. Kabelband
sprgjtesektion)

4. Skumrgr (venstre 9. Veeske-fitting (hgjre
sprgjtesektion) sprgjtesektion)

5. Skumrgr (hgjre 10. Klart ror

sprojtesektion)

2. Seet det klare rgr ind i luft-fittingen pa
sidekompressorpladen (Figur 141 og Figur 142).

62



9201938

Figur 142

1. Luft-fitting 3. Veeske-fitting

2. Kilart rgr 4. Blat rer

3. Seet det bla rer ind i vaeske-fittingen pa
sidekompressorpladen (Figur 141 og Figur 142).

4. Far skumrgrene til venstre bom som vist i Figur
141.

5. Seet det klare rgr ind i luft-fittingen pa
sidekompressorpladen (Figur 141 og Figur 142).

6. Seet det bla rgr ind i vaeske-fittingen pa

sidekompressorpladen (Figur 141 og Figur 142).

Montering af vaeske- og luftrgrene
ved kompressoren

Skummarkegrseet til modeller fra 2016 og for

1.

Tilslut rarene med det kabelband, som du
forberedte i trin 9 i Klargering af de nye
rerenheder til skummarkgrdyserne (side

12), ved at placere det bla rer til den hgjre
sprajtesektion ud for kompressionsfittingen til
den hgijre sprgjtesektions vandkredslab (Figur
143).

63

G031555)

9031555

Figur 143
Kompressionsfitting — 4. Kompressionsmetrik — luft
vand (hgjre sprgjtesektion (hajre sprojtesektion — blat
— blat rer) ror)

Kompressionsfitting — luft 5.
(hajre sprojtesektion —
gennemsigtigt rar)

Kabelband

Kompressionsmgtrik —
vand (hgjre sprajtesektion
— gennemsigtigt rer)

Saet kompressionsmgtrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 143).

Tilretning af det gennemsigtige rar til den hgjre
sprgjtesektion pa kompressionsfittingen til hagjre
sprgjtesektions luftkredslab (Figur 143).

Saet kompressionsmgatrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 143).

Tilslut det umarkerede rer (uden kabelband), ved
at placere det bla rgr til venstre sprgjtesektion pa
kompressionsfittingen til venstre sprgjtesektions
vandkredslgb (Figur 144).



3 4 G03155
9031556
Figur 144
Kompressionsfitting 3. Kompressionsmatrik
— vand (venstre (venstre sprgjtesektion —
sprojtesektion — blat blat rar)
ror)
Kompressionsfitting — luft 4. Kompressionsmgtrik
(venstre sprajtesektion — (venstre sprgjtesektion —
gennemsigtigt rar) gennemsigtigt ror)

Saet kompressionsmgtrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 144).

Tilretning af det gennemsigtige rer til den venstre
sprgjtesektion pa kompressionsfittingen til
venstre sprgjtesektions luftkredslgb (Figur 144).

Saet kompressionsmgtrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 144).

Fastger skummarkgarreret pa spejtedyseslan-
gerne med 2 kabelband (Figur 140).

27

Tilkobling af det valgfri
ultrasoniske bomsat

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Tilkobl den soniske boms ledningsnetstik med
tre sokler til kablets konnektor med tre ben til
den hgjre ultrasoniske sensor (A i Figur 145)

64



28

Montering af det valgfri
bomafdakningssaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

Afdeekningsudvidelsesmontage (12 dyser — Toro

T | 120-0621)

22 Popnitte (Toro-delnr. 114439)

Stettebeslag (midtersektionsafdaekning — Toro-delnr.
131-3703-03)

4 Klemmemgtrik (Toro-delnr. 94-2413)

Flangehovedbolte (3/8 x 1-1/4 tomme — Toro-delnr.

16| 110-5050)
16 Flangelasematrikker (3/8 tomme — Toro-delnr.
104-8301)

2 Afdeekningsstrop (Toro-delnr. 120-0629)

Flangehovedbolte (5/16 x 1-1/4 tomme — Toro-delnr.
323-36)

»  Montering af afdeekningsudvidel-

Figur 145 A - f i
1. Leftecylindermanifold 6. Konnektor med tre sen pa mldtersektlonsafdaknln-
ben (kabel — venstre gen (1 1 -dyse)
ultrasoniske sensor) . ]
2. Stk med tre sokler 7. Venstre side af maskinen 1. M_ed et bor pa 5 mm bores de 11 .popnltter
(soniske boms ledningsnet (Figur 146), der fastger forsteerkningspladen
— hgjre sensor) (med en enkelt reekke nitter) og gummidaekslet,
3. Konnektor med tre ben 8. Bagsiden af maskinen til enden af 11-dyse-sektionens afdaekning til
(kabel — hgjre ultrasoniske midtersprgjtesektionen, som du afmonterede i
sensor) trin 2 i 6 Afmontering af midtersektionsdeekslet
4. Hgijre side af maskinen 9. Venstre side af maskinen (11 dyser) pa det valgfri bomafdaekningsseet
5. Stik med tre sokler (side 15).

(soniske boms ledningsnet
— venstre sensor)

2. Tilkobl den soniske boms ledningsnetstik med
tre sokler til kablets konnektor med tre ben til
den venstre ultrasoniske sensor (B i Figur 145)

65



G031817

9031817

G031826
9031826

Figur 146

11-dyse-sektionsafdaek-
ning

Bor og 5 mm borehoved
Nitte (3/16 x 1/2)

4. Forsteerkningsplade
(enkelt reekke)

5. Gummideeksel

Afmonter forsteerkningspladen, de 11
spaendeskiver (3/16 tomme) og gummidaekslet
fra 11-dyse-bomafdaekningen (Figur 146).

Bemaerk: Gem forsteerkningspladen,
spaendeskiverne og gummidaekslet til montering
i trin 5 og 6.

Placer hullerne i forsteerkningspladen (dobbelt
reekke) pa afdeekningsudvidelsen ud for hullerne
i enden af 11-dyse-bomafdaekningen (Figur
147).

66

G031823
9031823

Figur 147

11-dyse-sektionsafdaek-
ning

3. Afdaekningsudvidelse

Forsteerkningsplade
(dobbelt reekke)

4. Fastger afdeekningsudvidelsen til

11-dyse-sektionsafdaekningen (Figur 148)
med 11 popnitter (Toro-delnr. 114439).

G031824
9031824

Figur 148

11-dyse-sektionsafdaek-
ning

3. Popnitter (Toro-delnr.
114439)

Forstaerkningsplade 4. Afdeekningsudvidelse

(dobbelt reekke)

Placer hullerne i gummideaekslet og i
forsteerkningspladen (enkelt raekke), som du
afmonterede i trin 2, ud for hullerne i enden af
afdeekningsudvidelsen (Figur 149).



G031825

Figur 149

1. 11-dyse-sektionsafdaek- 4. Speendeskive

ning (3/16 tomme)
2. Afdeekningsudvidelse 5. Forsteerkningsplade

(enkelt reekke)

3. Popnitte (Toro-delnr. 6. Gummidaeksel

114439)
6. Fastger forsteerkningspladen og gummidaekslet

til afdeekningsudvidelsen med de 11 popnitter
(Toro-delnr. 114439) og 11 spaendeskiver (3/16
tomme), som du afmonterede i trin 5.

Bemeerk: Placer speendeskiverne
(3/16 tomme) mod indersiden af
afdaekningsudvidelsens overflade.

Montering af stottebeslaget til
midtersektionsafdakningen

1.

1.

Monter de fire klemmemgtrikker (Toro-delnr.
94-2413) pa de to stgttebeslag pa
midtersektionsafdaekningen (Toro-delnr.
131-3703-03) som vist i (Figur 150).

G031819

9031819

Figur 150

2. Stettebeslag
(midtersektionsafdeekning
— Toro-delnr.
131-3703-03)

Klemmemgtrik (Toro-delnr.
94-2413)

Ved udvidelsen til midtersprgjtesektionen
findes de 2 par huller i den lodrette front pa
afstiverstellet med en hulafstand pa 25 mm
(Figur 151).

67

) =
BT T

&7

- _ Yy «

G032640 2
9032640

G032645 4 2
Figur 151

9032645

Forlaengelse
(midtersprajtesektion)

4. Flangelasemgtrikker (3/8
tomme — Toro-delnr.
104-8301)

Flangehovedbolte (3/8 x
1-1/4 tomme — Toro-delnr.
110-5050)

Stottebeslag — Toro-delnr. 5.
131-3703-03 (bred flange

til hajre)

Hul i afstiverstel (udvidelse

til midtersprgjtesektionen)

Ret hullerne i stattebeslaget (Toro-delnr.
131-3703-03) ind efter hullerne i udvidelsen il
midtersprgjtesektionen, som du identificerede i
trin 2, med beslagets brede flange til venstre.
Se Figur 151.

Monter stattebeslaget pa afstiverstellet (Figur
151) med fire flangehovedbolte (3/8 x 1-1/4
tomme — Toro-delnr. 110-5050) og fire
flangelasemaeatrikker (3/8 tomme — Toro-delnr.
104-8301).

Gentag trin 2 til 4 ved de andre 2 par
huller i udvidelsen til midtersprgjtesektionen
og det andet stottebeslag samt de andre
flangehovedbolte og flangelasemeotrikker.

Spaend matrikkerne og boltene til et moment pa
37 til 45 N m.



Montering af midtersektionsaf-
daekningen

1. Juster hullerne i midtersektionsafdaekningen,
sa de star ud for hullerne i afdaekningens
stettebeslag (Figur 152).

G031816
9031816

Figur 152

1. Venstre bomdaeksel 4. Flangehovedbolte (5/16 x

1-1/4 tommer)
Stattebeslag 5. Midterste bomdeeksel

Hgjre bomdaeksel 6. Deekselstroppe

Juster hullerne i 2 af de daekselstropper, som
du afmonterede i trin 1 i6 Afmontering af
midtersektionsdeekslet (11 dyser) pa det valgfri
bomafdaekningsseaet (side 15), sa de passer med
slangen i deekslet og 2 af stattebeslagene (Figur
152).

Saet deekselstropperne og daekslet pa
stottebeslagene med de 4 flangehovedbolte
(5/16 x 1-1/4 tommer), som du afmonterede i
trin 1 i 6 Afmontering af midtersektionsdaekslet
(11 dyser) pa det valgfri bomafdaekningssaet
(side 15).

Juster hullerne i de 2 deekselstropper
(Toro-delnr. 120-0629), sa de passer med de
4 resterende huller i deekslet og 4 resterende
huller i stgttebeslagene (Figur 152).

Saet deekselstropperne og daekslet pa
stgttebeslagene (Figur 152) med de fire
flangehovedbolte (5/16 x 1-1/4 tomme —
Toro-delnr. 323-36).

Tilspaend boltene med et moment pa 1978 il
2542 N-cm.

29

Montering af navigations-
modtageren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Modtagerplade

1 Afstandsbasning (3/8 x 1 tomme)

1 Modtagerbeslag

1 Bolt (3/8 x 3-1/4 tommer)

1 Laseskive (3/8 tomme)

1 Spaendeskive (3/8 x 13/16 tomme)

1 Flangelasemgtrik (3/8 tomme)

1 Flangehovedbolt (5/16 x 3/4 tomme)

1 Flangelasematrik (5/16 tomme)

Flangehovedbolt (3/8 x 1-1/2 tommer)

Afstandsbgsning (3/8 x 7/16 tomme)

1 Navigationsmodtager — saet til X25 GeoLink-
praecisionssprgjtesystem, basis, WAAS (model 41630)

3 Sekskantbolt (5 x 16 mm)

3 Spaendeskive (5 mm)
Kantpladeadapter (valgfrit CDMA RTK-

1 korrektionsmodemseet eller GSM RTK-

korrektionsmodemsaet)

Mobilantenne (valgfrit CDMA RTK-korrektionsmo-
demseet eller GSM RTK-korrektionsmodemszet)

Koaksialkabel (valgfrit CDMA RTK-korrektionsmo-
demsaet eller GSM RTK-korrektionsmodemseet)

Montering af modtagerbeslaget

1. Ret hullerne i navigationsmodtagerpladen,
afstandsbgsning (3/8 x 1 tomme) og
modtagerbeslaget, sa de flugter med hinanden
(Figur 153).

68




9200645

Figur 153
Bolt (3/8 x 3-1/4 tommer) 6. Modtagerbeslag
Spaendeskive 7. Laseskive (3/8 tomme)

(3/8 x 13/16 tomme)

Navigationsmodtagerplade 8. Flangelasemgatrik

(5/16 tomme)
Flangelasemgtrik 9. Flangehovedbolt (5/16 x
(3/8 tomme) 3/4 tomme)

. Afstandsbgsning (3/8 x 1

tomme)

Monter modtagerpladen og afstandsbgsningen
pa beslaget med en bolt (3/8 x 3-1/4 tommer),
laseskive (3/8 tomme), speendeskive (3/8 x
13/16 tomme) og flangelasemaeatrik (3/8 tomme)
som vist i Figur 153.

Seet flangehovedbolten (5/16 x 3/4 tomme) og
flangelasemeatrikken (5/16 tomme) igennem
det lille hul i modtagerbeslaget og abningen i
modtagerpladen (Figur 153).

Stram boltene og mgtrikkerne, sa du kan dreje
modtagerpladen med let modstand.

Montering af modtagerbeslaget pa
maskinen

1. Monter modtagerbeslaget og afstandsb@sningen
(3/8 x 7/16 tomme) pa styrtbajlen med
flangehovedbolten (3/8 x 1-1/2 tommer) som
vist i Figur 154.

9200669

Figur 154
1. Styrtbgjle 3. Modtagerbeslag
2. Afstandsbgsning (3/8 x 4. Flangehovedbolt (3/8 x
7/16 tomme) 1-1/2 tommer)

2. Stram boltene, sa du kan dreje modtagerpladen
med let modstand.

3. Niveller modtagerpladen venstre til hgjre (Figur
155).

9200675

Figur 155

4. Tilpeend flangehovedbolten (5/16 x 3/4 tomme)
og flangelasemgtrikken (5/16 tomme) med et
moment pa 1.978 til 2.542 Ncm.

5. Niveller modtagerpladen for til bag (Figur 155).




6. Tilspeend bolten (3/8 x 3-1/4 tommer) og
flangelasematrikken (3/8 tomme) med et
moment pa 37 til 45 N-m.

Montering af navigationsmodtage-
ren pa modtagerpladen

1. Placer de 3 gevind i bunden af navigations-
modtageren, sa de passer med de tre huller i
modtagerbeslaget (Figur 156).

9200696

Figur 156

1. Navigationsmodtager 3. Speendeskive (5 mm)

2. Modtagerplade 4. Sekskantbolt (5 x 16 mm)

2. Monter modtageren pa beslaget (Figur 156)
med de 3 sekskantbolte (5 x 16 mm) og 3
spandeskiver (5 mm).

3. Spaend de 3 bolte til et moment pa 576 to
712 N-cm.

Montering af RTK-antennen til
navigationsmodtageren

Bemark: Monter RTK-antennen, hvis din
maskine er udstyret med et CDMA RTK- eller GSM
RTK-korrektionsmodem.

1. Ret koaksialkoblingen gennem abningen i
RTK-antenneflangen, sa den passer med
gevindet i koblingens kantplade (Figur 157).

Bemeaerk: Drej koaksialkoblingen som kreevet,
sa det flade stykke af kantpladens gevind
passer med den flade del ved abningen i
RTK-antenneflangen.

9200697

Figur 157

1. Koaksialkobling 3. Kontramgtrik

2. Laseskive 4. RTK-antenneflange

(modtagerplade)

2. Monter koaksialkoblingen pa modtagerpladens
flange med laseskiven og kontrameatrikken, og
stram metrikken med handkraft (Figur 157).

3. Monter RTK-antennen pa koaksialkoblingens
gvre fitting, og stram antennens riflede matrik
med handkraft (Figur 158).

9200709

Figur 158
3. RTK-antenne

1. Koaksialkonnektor
(CDMA- eller
GSM-mobilmodem)

2. Koaksialkobling

4. Seet Igst antennekablet pa koaksialkoblingens
nederste fitting (Figur 158).

5. Foar kablet bagom navigationsmodtageren
til koaksialkonnektoren pa CDMA- eller
GSM-mobilmodemmet (Figur 158).

70



6. Seet antennekablet i koaksialkonnektoren pa
CDMA- eller GSM-mobilmodemmet (Figur 158).
7. Stram antennekablets riflede matrikker med

handkraft.

30

Montering af sprojtemoni-
tor

Dele, der skal bruges til dette trin:

Monitorens monteringsbeslag

Flangehovedbolt (6 x 12 mm)

Bgijleskrue (5/16 tomme)

1
3
2
8

Flangelasematrik (5/16 tomme)

-

Kuglebeslag
Flangehovedbolt (5/16 x % tomme)

Monitor — Seet til X25 GeoLink-praecisionssprgjtesy-
stem, basis, WAAS (model 41630)

Monitorarm — Seet til X25 GeoLink-praecisionssprgijte-
system, basis, WAAS (model 41630)

Afmontering af rattet

1. Marker placeringen af rattet til styreventilen med
et stykke tape (Figur 159).

9201190

Figur 159

4. Rat
5. Aksel (styreventil)

1. Ratovertraek
2. Mgtrik (5/8 tomme)

3. Speendeskive (5/8 tomme) 6. Tape

2. Afmonter deekslet fra rattet (Figur 159).

3. Afmonter mgtrikken (5/8 tomme) og
spaendeskiven (5/8 tomme), der fastger rattet il
styreventilen, og fiern rattet (Figur 159).

Montering af monitorens
monteringsbeslag

1. Ret monitorens monteringsbeslag ind efter
maskinen som vist i Figur 160.

9201211

Figur 160

1. Monitorens monteringsbeslag

2. Monter monitorens monteringsbeslag
pa styreventilhuset (Figur 161) med de
3 flangehovedbolte (6 x 12 mm).

9201179

Figur 161

1. Monitorens 3. Hus (styreventil)

monteringsbeslag

Flangehovedbolt
(6 x 12 mm)

71



3. Monter pladen til monitorens monteringsbeslag
pa stettergret til maskinens stel (Figur 162)
med de 2 bgjleskruer og 4 flangelasematrikker
(5/16 tomme).

1 2 3 4
Figur 162

9201180

1. Flangeldsemgtrik
(5/16 tomme)

2. Plade (monitorens
monteringsbeslag)

3. Stettergr (maskinens stel)

4. Bgijleskrue (5/16 tomme)

4. Tilspeend de 3 flangehovedbolte (6 x 12 mm)
ved styreventilen med moment pa 972 til
1.198 Ncm. Ved stottergret tilspaendes
flangelasemeatrikkerne med et moment pa 1.978
til 2.542 Ncm.

Montering af rattet

1. Ret tapemeerkningen pa rattet ind efter
tapemeerkningen pa styreventilhuset (Figur 1.
163).

(5/8 tomme), du fijernede i trin 3 i Afmontering
af rattet (side 71).

Tilspeend matrikken med et moment péa 206 til
254 N-m.

Monter daekslet, du fijernede i trin 2 i Afmontering
af rattet (side 71) pa rattet (Figur 169).

Montering af sprgjtemonitoren pa
monteringsbeslaget
1.

Monter kuglebeslaget pa beslaget til monitorens
monteringsbeslag (Figur 164) med de

4 flangehovedbolte (5/16 x 3/4 tomme) og

4 flangelasematrikker (5/16 tomme).

9201181

Figur 164

Beslag (monitorens
monteringsbeslag)

Flangehovedbolt (5/16 x
% tomme)

3. Kuglebeslag

4. Flangelasemgatrik
(5/16 tomme)

b 201184
Figur 163
4. Rat
5. Aksel (styreventil)

1. Ratovertraek
2. Mgatrik (5/8 tomme)

3. Spaendeskive (5/8 tomme)

2. Monter rattet pa styreventilens aksel (Figur 163)
med spaendeskiven (5/8 tomme) og metrikken

72

Tilspaend boltene og matrikkerne til et moment
pa 1.978 til 2.542 Ncm.

Monter monitorens kuglefitting og kuglebeslaget
pa maskinen til monitorarmen (Figur 165).



9198155

Figur 166

201183

Figur 165 1. Stik med 2 sokler — 2. Stik med 2 ben (generator)
maskinens ledningsnet
1. Kuglebeslag (monitor) 3. Kuglebeslag (PUMPEKOBLING )

2. Monitorarm

2. Tilslut stikket med 2 ben pa afgreningsledningen

4. Juster monitoren, sa den kan ses fra maskinens (84 cm) med angivelsen PUMPEKOBLING fra
farerseede, og stram monitorarmens greb med saettets ledningsnet til stikket med 2 sokler
handkraft (Figur 165). pa maskinens ledningsnet med angivelsen

SPR@JTEPUMPENS SPOLE (Figur 167).

Ledningsfaring af sprgjtens
pumpekobling

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Frakobl stikket med 2 sokler pa maskinens
ledningsnet med angivelsen SPRGJTEPUMPENS
SPOLE fra generatorens stik med 2 ben (Figur

166).
9198144
Figur 167
1. Afgreningsledning fra 4. Stik med 2 sokler —
seettets ledningsnet — maskinens ledningsnet
84 cm (SPR@JTEPUMPENS SPOLE)
2. Stik med 2 sokler — 5. Stik med 2 ben —
seettets ledningsnet seettets ledningsnet
(PUMPEKOBLING ) (PUMPEKOBLING )

3. Stik med 2 ben (generator)

3. Tilslut seettets ledningsnets stik med 2 sokler
med angivelsen PUMPEKOBLING til generatorens
stik med 2 ben (Figur 167).

73



4. For afgreningsledningen pa 84 cm fra
ledningsnettet mod motoren og spragjtepumpen,
sa der er afstand mellem ledningsnettet og
generatorremmen (Figur 168).

Montering af komponenter
til sprgjtens elektriske
system

Dele, der skal bruges til dette trin:

Batteribeslag

Bolt (5/16 x 1-3/4 tommer)

Spaendeskive (5/16 tomme)

Batteri (540 A)

Batteriholder

4198156 Flangeldsemgtrik (5/16 tomme)

Figur 168

Generatorbeslag

1. Afgreningsledning fra 2. Generatorrem Drivremskive — 279 mm

ledningsnettet — 84 cm
Bolt (1/4 x 2-1/4 tommer)

Laseskive (1/4 tomme)

Generator (60 A)

Flangehovedbolt (8 x 25 mm)

Flangehovedbolt (3/8 x 1-1/2 tommer)

[EE NS BEEU BEEN BN N BN SN N G BTN U S EEN RSN

Kilerem

Afmontering af batteriet (300 A) og
batteribeslaget

1. Afmonter de 2 flangeldsemetrikker og
tilholderstangen fra de 2 J-bolte, der fastgar
batteriet til maskinens batteribeslag (Figur 169).

74



. Tilholderstang

9201188

Figur 169
3. J-bolt

Flangelasematrik
(1/4 tomme)

4. Batteri (300 A)

Afmonter batteriet fra maskinen (Figur 169).

Bemeaerk: Du har ikke leengere brug for
flangematrikkerne, tilholderstangen og batteriet
(300 A).

Afmonter de bolte (10-24 x 3/4 tomme) og
mgtrikker (10-24), der fastger sikringsblokkene
til batteribeslaget (Figur 170).

Bemaerk: Gem boltene (10-24 x 3/4 tomme)
og mgtrikkerne (10-24) til montering i Montering
af batteribeslaget og batteriet (540 A) (side 76).

75

N

. Tilholderstang

N

9201185

Figur 170

3. Flangehovedbolt
(3/8 x % tomme)

Sikringsblok 4. Bolt (10-24 x 3/4 tomme)

Afmonter de 2 flangehovedbolte (3/8 x
3/4 tomme), der fastggr batteribeslaget til
maskinens stgdstettergr (Figur 170).

Bemeaerk: Gem flangehovedbolten
(3/8 x 3/4 tomme) til montering i Montering af
batteribeslaget og batteriet (540 A) (side 76).

Afmonter de 2 J-bolte og batteribakken fra
batteribeslaget (Figur 171).



Montering af batteribeslaget og
batteriet (540 A)

1. Ret det nye batteribeslag ind efter maskinens og
sikringsblokkenes stadstattergr (Figur 173).

9201187

Figur 171
9201177

1. J-bolt 2. Batteri bakke
Figur 173

6. Afmonter batteribeslaget fra maskinen (Figur 1. Batteribeslag

172).

Bemeaerk: Du har ikke leengere brug for
J-boltene, batteribakken og batteribeslaget.

2. Monter batteribeslaget til stadstottergret
(Figur 174) med de 2 flangehovedbolte (3/8 x
3/4 tomme), du gemte i trin 4 i Afmontering af
batteriet (300 A) og batteribeslaget (side 74).

9201186

Figur 172

1. Batteribeslag

76



9201178

Figur 174
1. Stedstotteror 4. Bolt (10-24 x 3/4 tomme)
2. Batteribeslag 5. Flangehovedbolt
(3/8 x % tomme)

3. Sikringsblok

3. Tilspeend flangehovedboltene med et moment
pa 37 til 45 N-m.

4. Fastgear sikringsblokkene til batteribeslaget
(Figur 174) med bolten (10-24 x 3/4 tomme)
og metrikkerne (10-24), du fiernede i trin
3 i Afmontering af batteriet (300 A) og
batteribeslaget (side 74).

5. Monter batteriet pa batteribeslaget med bolten

(5/16 x 1-3/4 tommer), spaendeskiven
(5/16 tomme), batteriholderen og
flangeldsematrikken (5/16 tomme) som
vist i Figur 175.

77

2 3

N

1
7
</

4 5 6
9201182
Figur 175

Batteri (540 A) 4. Flangelasemgtrik
(5/16 tomme)
Batteriholder 5. Batteribeslag
Bolt (5/16 x 1-3/4 tommer) 6. Spaendeskive
(5/16 tomme)

6. Tilspeend bolten og matrikken til et moment pa

1978 til 2542 Ncm.

Montering af generatorbeslaget

1.

Ved pumpehovedet, som er placeret i positionen
kl. 11, lgzsnes de 2 bolte som vist Figur 176 for
at skabe et mellemrum pa 7 til 10 mm mellem
boltenes og pumpens hoveder.

Bemaerk: Du behgver ikke at fijerne boltene
fra sprgjtepumpen.



4
9201308

Figur 176

1. Bolte (pumpehoved) 3. Maskinens bagende

Pumpehoved (positionen
kl. 11)

Juster generatorbeslaget mellem de bolte, du
Igsnede og som vist i trin 1, og pumpehovedet
Figur 177.

9201303

Figur 177

1. Generatorbeslag 2. Bolte (pumpehoved)

3. Tilspaend boltene med et moment pa 61 til 75 N.

Montering af drivremskiven

1. Lasn metrikken til styreremskivens aksel (Figur
178).

Bemaerk: Seorg for, at der ikke er nogen
remspaending.

9201304

Figur 178

1. Remspaendingsbolt
(maskine)

2. Metrik (styreremskivens
aksel)

2. Drej remspaendingsbolten for at tage al
spaendingen af sprgjtepumpens rem (Figur 178).

3. Afmonter de 4 bolte (1/4 x 1 tomme) og
4 |laseskiver (1/4 tomme), der fastggr remskiven

til sprajtepumpen (Figur 179).
Vigtigt: Remskiven ma ikke fjernes.

Bemaerk: Du har ikke lzengere brug for boltene
og laseskiverne.

\ )|

s
AN

9201306

Figur 179

1. Bolt (/4 x 1 tomme)
2. Laseskive (1/4 tomme)

3. Remskive (sprgjtepumpe)

4. Ret hullerne i generatorens remskive (saet) ind
efter hullerne i sprgjtepumpens remskive (Figur
180).

78



9201305

Figur 180

1. Drivremskive — 279 mm 3. Bolt (1/4 x 2-1/4 tommer)

2. Remskive (sprejtepumpe) 4. Laseskive (1/4 tomme)

5. Monter generatorremskiven pa sprgjtepumpens
remskive og spragjtepumpen med 4 bolte (1/4 x
2-1/4 tommer) og 4 laseskiver (1/4 tomme).

6. Tilspeend boltene med et moment pa 1.017 til
1.243 N-m.

7. Drej remspaendingsbolten for at age
spaendingen pa remmen, indtil du kan male
9,5 mm remafbgjning, nar du paferer en
belastning pa 4,5 kg midtvejs mellem motoren
og sprgjtepumpens kaedehjul.

9.5 mm
(0.38 inch)

9201360

Figur 181

1. Remspaendingsbolt 2. Mgtrik (styreremskivens
(maskine) aksel)

8. Tilspeend matrikken til styreremskivens aksel
med et moment pa 37 til 44 N-m.

Montering af generatoren

1. Monter generatoren (60 A) pa generatorbe-
slagets gevindskarne nav (Figur 182) med
flangehovedbolten (3/8 x 1-1/2 tommer).

4 5 6
Figur 182

9201413

1. Gevindskaret flange 4.
(8 mm) — generator (60 A)

Flangehovedbolt (3/8 x
1-1/2 tommer)

2. Rillet flange 5. Flange (10 mm hul) —
(generatorbeslag) generator (60 A)

3. Flangehovedbolt 6. Gevindskaret nav (3/8-16)
(8 x 25 mm) — generatorbeslag

2. Monter generatorens gevindskarne flange pa
generatorbeslagets rillede flange (Figur 182)
med flangehovedbolten (8 x 25 mm).

3. Monter kileremmen over drivremskiven
(279 mm) og generatorens remskive (Figur 183).

9201412

Figur 183
1. Remskive (Generator — 3. Drivremskive — 279 mm
60 A)
2. Kilerem

4. Drej generatoren (Figur 184) opad for at age
remspandingen, indtil du kan male 9,5 mm



remafbgjning, nar du paferer en belastning pa
4.5 kg midtvejs mellem generatorremskiven og
drivremskiven (279 mm).

9201701

Figur 184

1. Flangehovedbolt 3. Remafbgjning — 9,5 mm

(8 x 25 mm)

2. Flangehovedbolt (3/8 x
1-1/2 tommer)

5. Tilspeend flangehovedbolten (8 x 25 mm) med
et moment pa 23 til 29 N-m.

6. Tilspeend flangehovedbolten (3/8 x
1-1/2 tommer) med et moment pa 37 til
45 N-m.

33

Tilslutning af saettets
ledningsnet pa saadesoklen

Dele, der skal bruges til dette trin:

Relae

Skubbefastggrelsesanordning

Sikring (15 A)

1
1
1
1

Sikring (50 A)

Tilslutning af generatoren (50 A)

1. Tilslut stikket med 2 sokler for enden af den

lyserade ledning (57 cm) pa saettets ledningsnet

(Figur 185) til generatorens (50 A) stik med
2 ben.

9202176

Figur 185

1. Stikmed2ben—generator 2. Stik med 2 sokler —
(50 A) sensorledning, lyserad
(57 cm)

2. Feor den lysergde sensorledning veek fra
generatorremmene, og fastger ledningen med
et kabelband.

3. Afmonter mgtrikken fra polen (Figur 186) pa
generatoren (50 A).

9202181

Figur 186
1. Generatorledning (rad — 3. Klemmesgjle — generator
6 AWG) (50 A)
2. Megtrik

4. Monter den rgde generatorledning (6 AWG) pa
generatorens (50 A) pol med meatrikken (Figur
186).

80



5.

For den rgde generatorledning mod
batteripolerne og veek fra remskiven og
generatorremmen.

Tilspeend metrikken med et moment pa 47 til
57 N-m.

Skeer isolatordaekslet op over generatorens pol
(Figur 186).

Tilslutning af ASC 10-aktiverings-
releet

1.

1.

Hul (stgdstetterear)
2. Relee

Tilslut relaeets stik med 5 ben til stikket med
5 sokler (Figur 187) pa seettets ledningsnet med
angivelsen ASC 10-AKTIVERINGSRELZE.

9202182

Figur 187

4. Stik med 5 sokler
(ASC 10-AKTIVERINGS-
RELA)

. Sikringsblok 3 (maskine)

2. Ledning til multimaler

9202178

Figur 188

3. Sikringssokkel 2 —
kontakt 4 (hgjre sgjle)

4. Multimalerens malesonde

3. Skubbefastggrelsesanordning

2. Ret hullet i relaeets monteringstap ind efter hullet

i stadstattergret, og fastger releeet til rgret med
en skubbefastggrelsesanordning (Figur 187).

Tilslutning af sikringsblokkene

1.
2.

Udfer en kontinuitetsprave vha. en multimaler.

Ved sikringsblok 3 pa maskinen saettes
multimalerens sonde ind i kontakt 4 (hgjre sajle)
pa sikringssokkel 2 som vist iFigur 188.

Pa forsiden af sikringsblokkene skal du bruge
den anden multimalersonde til at identificere
stikket med flade stikben for enden af den
rgde ledning (10 AWG), der er tilsluttet
sikringssokkel 2 — kontakt 4.



9202177

Figur 190
1. Meerket stik med flade 2. Sokkelstik — lysergd

stikben (red ledning, ledning (51 mm)
10 AWG)
9202179
Figur 189 6. Seet sikringen (15 A) ind i sikringssokkel 2 pa
Ledning il multimaler 3. Stik med flade stikben (rad Sl':‘f”ngﬁglg’k 3, indtil sikringen sidder helt inde
ledning, 10 AWG) (Figur 191).
. Tape 4. Multimalerens malesonde

Brug et stykke tape til at markere stikket og
ledningen, som du identificerede i trin 3 (Figur
189).

Tilslut stikket med flade stikben, du markerede i
trin 4, til sokkelstikket pa enden af den lysergde
ledning (51 mm) pa saettets ledningsnet (Figur
190).

9202180

Figur 191

1. Sikringssokkel 2 2. Sikring (15 A)
(sikringsblok 3)

7. Seet sikringen (50 A) i den interne sikringsblok,
indtil sikringen sidder helt inde (Figur 192).

82



9202183

Figur 192

2. Sikring (50 A)

Intern sikringsblok

1.

83



34

Montering af ledningsnet til
navigationskomponenter

Dele, der skal bruges til dette trin:

Dataledningsnet (navigationssystem) —

1 GeolLink-preecisionssprgjtesystemsaet (model
41630)
1 Batteriets ledningsnet (navigationssystem) —

GeolLink-preecisionssprgjtesystemsaet (model 41630)

8 Kabelband

1 Lyntilslutningsklemme (re@dt handtag)

1 Lyntilslutningsklemme (sort handtag)

Tilslutning af navigationsdata- og
el-ledningsnet

9203663

Figur 193
1. 100 cm afgreningsledning fra 4. 100 cm afgreningsledning fra batteriets 7. 220 cm afgreningsledning fra
dataledningsnettet (elektrisk strem) ledningsnet (tilkoblet stram) dataledningsnettet (sprgjtemonitor)
2. 100 cm afgreningsledning fra batteriets 5. 390 cm afgreningsledning fra dataled-
ledningsnet ningsnettet (navigationsmodtager)
3. 220 cm afgreningsledning fra batteriets 6. 13 cm afgreningsledning fra
ledningsnet dataledningsnettet (saettets

ledningsnetgreenseflade)

84



Vigtigt: Nogle af dataledningsnettets konnektorer
anvendes ikke. Sgrg for, at alle deeksler og
propper til ubrugte konnektorer sidder korrekt.

Tilslut konnektoren med 3 stik (strgm-interface)
fra det navigations-elektriske ledningsnet til
dataledningsnettets konnektor med 3 ben (Figur 193).

—_

1. Stik med 3 ben — dataled- 2.

9202247

Figur 194
Stik med 3 sokler

ningsnet (SYSTEMSTR@MS- — batteriets
ADSKILLELSE) ledningsnet (elektrisk
— stremgreenseflade)

Foring og tilslutning af datakablet
til navigationsmodtageren

9203668

Figur 195

3. 390 cm afgreningsledning
fra dataledningsnettet
(navigationsmodtager)

1. Stik med 12 sokler
(gra) dataledningsnet
(navigationsmodtager)

2. Stik med 12 sokler
(sort) dataledningsnet
(navigationsmodtager)

1. Fer afgreningsledningen pa 390 cm fra
dataledningsnettet langs bagsiden af venstre,
lodrette styrtbgjlerar.

9202268

Figur 196

2. Stik med 12 sokler
— afgreningsledning
(390 cm) fra
dataledningsnettet

1. Venstre, lodrette
styrtbgjlerar

2. Fer 390 cm afgreningsledningen fra
dataledningsnettet langs det hgjre styrtbgjlerar
med stikket med 12 sokler (gra) og stikket med 12
sokler (sort) opad mod navigationsmodtageren
(Figur 197).

85



9202280

Figur 197
Konnektor med 12 5. Stik med 12
ben venstre (gra) — sokler (gra/sort) —
navigationsmodtager dataledningsnet
Konnektor med 12 6. Kabelband
ben hgjre (sort) —
navigationsmodtager

Stik med 12 sokler (sort) — 7.
dataledningsnet

Styrtbgjle

390 cm afgreningsledning
fra dataledningsnet

3. Placer de to nggler ved den lange front

af det gra og sorte stik med 12 sokler fra
dataledningsnettet med de to nggledbninger i
den nederste vandrette vaeg i den venstre (gra)
konnektor med 12 ben til navigationsmodtageren
(Figur 198).

Bemaerk: Veer forsigtig, nar du tilslutter
ledningsnettet til navigationsmodtageren;
netkonnektorernes justeringsnggler passer kun
til navigationsmodtagerens konnektorben.

86

9202413

Figur 198

3. Justeringsnagler —
kort front ((sort) stik
med 12 sokler —
dataledningsnet)

Nagledbninger —
nederste vandrette
vaeg (venstre (gra)
konnektor med 12 ben
— navigationsmodtager)

Nggleabninger — venstre 4.
lodrette vaeg (hajre (sort)
konnektor med 12 ben —
navigationsmodtager)

Justeringsnggler —
lang front ((gra/sort)
stik med 12 sokler —
dataledningsnet)

Tilslut det gra og sorte stik med 12 sokler fra
dataledningsnettet til den venstre (gra) konnektor
med 12 ben til navigationsmodtageren, sa
konnektorens lasemekanisme aktiveres (Figur
198).

Placer de to nagler ved den korte side af det
sorte stik med 12 sokler fra dataledningsnettet,
sa de star ud for de to nggleabninger i

den venstre, lodrette vaeg i den hgjre (sorte)
konnektor med 12 ben til navigationsmodtageren
(Figur 198).

Bemaerk: Veer forsigtig, nar du tilslutter
ledningsnettet til navigationsmodtageren;
netkonnektorernes justeringsnggler passer kun
til navigationsmodtagerens konnektorben.

Tilslut det kun sorte stik med 12 sokler
fra dataledningsnettet til den venstre
(sorte) konnektor med 12 ben til
navigationsmodtageren, sa konnektorens
lasemekanisme aktiveres (Figur 198).

Fastggr 390 cm afgreningsledningen fra
dataledningsnettet til hgjre styrtbgjlergr med 2
kabelband som vist i Figur 197.

Bemaerk: Sarg for, at kablet ikke er spaendt
stramt ud mellem stikket med 12 sokler og
kabelbandet.



Foring af det elektriske
navigationsledningsnet pa
hgjre side af maskinen

9203670

Figur 199

1. Stik med 1 ben — elektrisk 2.
sammenkoblingsafgre-
ningsledning (***VIGTIGT***
DENNE LEDNING MA KUN
SLUTTES TIL EN TILKOBLET
STROMKILDE PA 12 V)

100 cm afgreningsledning
fra batteriets ledningsnet
(tilkoblet strgm)

B
G2
)]
B

o

1 2
Figur 200

1. Stik med 4 ben 2.
(CAN 2/AsC10 BUS)

9203666

13 cm afgreningsledning
fra dataledningsnettet
(seettets ledningsnetgraen-
seflade)

1. Far dataledningsnettet og batteriets ledningsnet
ned bag venstre, lodrette styrtbgjle til
seedestgttens tveervange (Figur 201).

87

8 é‘.
VM\‘

s ¥/
‘Iﬁ

A

]

9202521

Figur 201

220 cm afgreningsledning 3. Tvaervange (seedestatte)
fra batteriets ledningsnet

(for ikke den elektriske

sammenkoblingsafgre-

ningsledning pa 100 cm

(tilkoblet stram) med af-

greningsledningen fra

batteriets ledningsnet)

390 cm afgreningsledning 4. Kabelband
fra dataledningsnettet
(navigationsmodtager)

Fastger afgreningsledningen pa 390 cm fra
dataledningsnettet til navigationsmodtageren pa
styrtbgjlen som vist i Figur 201.

Tilslut stikket med 1 ben pa batteriets
ledningsnet med angivelsen ***VIGTIGT*** DENNE
LEDNING MA KUN SLUTTES TIL EN TILKOBLET
STROMKILDE PA 12 Vv i stikket med 1 sokkel pa
afgreningsledningen (66 cm) (Figur 202) med
angivelsen (SW'D PWR FOR GEN 2 TOPCON) fra
saettets ledningsnet.



il / \\\X

Iyt

9202588

Figur 202

Stik med 1 ben —
afgreningsledning fra
batteriets ledningsnet
(***VIGTIGT*** DENNE
LEDNING MA KUN SLUTTES
TIL EN TILKOBLET
STROMKILDE PA 12 V)

Magnetisk forankring af 5. Stik med 1 sokkel —

ledningsnettet afgreningsledning fra
seettets ledningsnet
(66 cm) (SW'D PWR FOR
GEN 2 TOPCON)

Stik med 4 ben — 6. Stik med 4 sokler —
afgreningsledning fra afgreningsledning fra
seettets ledningsnet dataledningsnettet (CAN
(66 cm) (ASC 10 PWR oG 2/Asc10-BUS)

CAN FRA x30)

4. Qverste hgjre rammergr

Tilslut stikket med 4 ben pa afgreningsledningen
(66 cm) fra seettets ledningsnet med maerket
ASC 10 PWR oG CAN FRA Xx30 til stikket

med 4 sokler pa afgreningsledningen

fra dataledningsnettet med angivelsen

CAN 2/ASC 10-Bus (Figur 202).

For dataledningsnettet og batteriets ledningsnet
hen over sadestgttens tvaervange, og fastgaer
dataledningsnettets afgreningsledning pa

390 cm til tvaervangen med 2 kabelband (Figur
201 og Figur 203).

9202520

Figur 203

220 cm afgreningsledning 4. @verste hajre rammergr
fra dataledningsnettet
(sprejtemonitor)

220 cm afgreningsledning 5. 390 cm afgreningsledning
fra batteriets ledningsnet fra dataledningsnettet
(navigationsmodtager)

3. Staedstottergr

Far afgreningsledningen pa 220 cm fra batteriets
ledningsnet langs @verste hgjre rammergr (Figur
203).

Far afgreningsledningen pa 220 cm fra batteriets
ledningsnet hen over stgdstettergret mod
batteriet (Figur 203).

Bemaerk: Sgrg for, at den elektriske
sammenkoblingsafgreningsledning (tilkoblet
stram) pa 100 cm forbliver fort mod gverste
hgjre rammerar.

For dataledningsnettets afgreningsledning pa
220 cm (afgreningsledningen med stikket med
26 sokler) under kontrolkonsollen og fremad
mod instrumentpanelet (Figur 203).

Foring og tilslutning af datakablet
til sprogjtemonitoren

=)

9203669

Figur 204

Konnektor med 26
stik — dataledningsnet
(sprejtemonitor)

2. 220 cm afgreningsledning
fra dataledningsnettet
(sprajtemonitor)




1.

Fer dataledningsnettets afgreningsledning pa
220 cm (afgreningsledningen med stikket med
26 sokler) fremad og under instrumentpanelet
(Figur 205).

Sarg for, at dataledningsnettets afgrenings-
ledning pa 220 cm har nok frirum til at lade
sprojteoperatgren justere monitorens placering,
og fastger ledningsnettet til monitorens stattergr

med kabelband som vist i Figur 205.

Montering af lynfrakoblingsklem-
merne pa batteriet

2 1. Afmonter de sekskantede matrikker og

speendeskiver fra lyntilslutningsklemmernes
rede og sorte handtag (Figur 207).

3 1 2 3 4 5

9202451

Figur 205
_ . 6 7
1. Stettergr (monitor) 3. Kabelband ) 9202692
2. 220 cm afgreningsledning Figur 207
fra dataledningsnet 1. Batteriets minuspol 5. Radt lasehandtag
(lyntilslutningsklemme)

2. Far afgreningsledningen pa 220 cm fra 2. Sf'ZSkantmmfik 6. Sort lasehandtag
dataledningsnettet langs monitorens stattergr (1/4 tomme — (lyntilslutningsklemme)
(Figur 205) lyntilslutningsklemme)

9 3. Spaendeskive (1/4 tomme 7. Batteriets pluspol

3. Placer dataledningsnettets stik med 26 sokler
ud for sprgjtemonitorens stik med 26 ben, og 4.
tryk sokkelstikket ind i benstikket, indtil stikkets
lasemekanisme aktiveres (Figur 206).

— lyntilslutningsklemme)
Gevindskaret stang

2. Abn lyntilslutningsklemmens lasehandtag med
det sorte handtag (Figur 208).

9202452

Figur 206

2. Konnektor med 26
stik — dataledningsnet
(sprgjtemonitor)

1. Stik med 26 ben
(sprajtemonitor)

89



1

JVW\H 1 s o —
\ |

N

9202703

Figur 208

1. Handtag (lyntilslutningsk- 2. Roulettematrik

lemme)

3. Monter lynfrakoblingsklemmerne pa batteriets
minuspol med den gevindskarne stang pa
klemmen, der er rettet ind mod midten af
batteriet som vist i Figur 207.

Luk lyntilslutningsklemmens lasehandtag (Figur
208).

Bemaerk: Hvis det er ngdvendigt at justere
lyntilslutningsklemmens tilspaendingskraft, skal
du abne handtaget, dreje roulettemgatrikken for
at forgge eller reducere tilspandingskraften og
lukke klemmens handtag.

Gentag trin 2 til og med 4 for lyntilslutningsk-
lemmen med det rgde handtag ved batteriets
pluspol.

Tilslutning af batteri

A ADVARSEL

Elektriske gnister kan fa batterigasserne til at
eksplodere og medfere personskade.

Forkert batterikabelfgring kan forarsage
gnister og beskadige sprgjten og kablerne.

Frakobl altid batteriets (sorte) minuskabel,
for du frakobler det (rede) pluskabel.

Tilslut altid batteriets rede pluskabel, for
du tilslutter det sorte minuskabel.

Batteripoler eller metalvaerktoj kan kortslutte
mod metalsprgjtedele og forarsage gnister.

Nar du fjerner eller monterer batteriet,
ma batteripolerne ikke fa kontakt med
metaldele pa sprojten.

Lad ikke metalvaerktajer kortslutte mellem
batteripolerne og sprojtens metaldele.

Lad altid batteristroppen sidde pa plads for
at beskytte og fastgere batteriet.

9203667

Figur 209

1. 220 cm afgreningsledning 3. Ringklemmer (batteri)
fra batteriets ledningsnet

10 A-sikring (batteri)

1. Skeer isolatordaekslet pa batteriets pluskabel til
starteren op som vist i Figur 210.

90



1.

9202746

Figur 210

Opskeering (isolatordaeksel — batteriets pluskabel il
starteren)

2. Monter folgende lednings- og kabelendemuffer

pa den gevindskarne stang pa batteriets pluspol
(Figur 211) i felgende raekkefglge:

Bemaerk: Serg for, at batterikablets pluspol
til motorstarteren er placeret gverst pa den
gevindskarne stangs polstak.

A. Ringklemme — 22 cm — maskinens
ledningsnet med angivelsen BATTERI (+)

B. Ringklemme — afgreningsledning (220 cm)
fra batteriets ledningsnet med angivelsen
FVIGTIGT™™ TILSLUT DENNE LEDNING TIL
BATTERIETS PLUSPOL

C. Ringklemme — afgreningsledning fra saettets
ledningsnet (60 cm) med angivelsen TIL
BATTERIETS PLUSPOL

D. Batterikablets pol (positiv) — til generatoren
(50 A)

E. Batterikablets pol (positiv) — til
motorstarteren

91

il generatoren (50 A)

9202767

Figur 211

Batterikablets pol (positiv) 5. Ringklemme —
afgreningsledning fra
seettets ledningsnet
(60 cm) — (TIL BATTERIETS

PLUSPOL)

Ringklemme —
afgreningsledning

(220 cm) fra batteriets
ledningsnet (***VIGTIGT***
TILSLUT DENNE LEDNING TIL
BATTERIETS PLUSPOL)

Gevindskaret stang
(positiv batteripol)

Batterikablets pol (positiv) 6.
— til motorstarteren

Sekskantmgtrik 7.
(1/4 tomme —
lyntilslutningsklemme)

Spaendeskive (1/4 tomme 8.
— lyntilslutningsklemme)

Ringklemme — 22 cm —
maskinens ledningsnet
(BATTERI (+))

Monter den sekskantede mgtrik (1/4 tomme) og
spaendeskive (1/4 tomme) pa den gevindskarne
stang, og tilspaend matrikken med et moment
pa 1.017 til 1.234 Ncm.

Juster isolatordeekslet pa batteriets pluskabel til
starteren over den gevindskarne stang (Figur
211).

Monter falgende lednings- og kabelforbindelser
pa den gevindskarne stang pa batteriets
minuspol (Figur 212) i falgende reekkefolge:

Bemaerk: Sgrg for, at batterikablets minuspol
til motor- og chassisbunden er placeret gverst
pa den gevindskarne stangs polstak.

A. Ringklemme — afgreningsledning (220 cm)
fra batteriets ledningsnet med angivelsen
(***VIGTIGT*** TILSLUT DENNE LEDNING TIL
BATTERIETS -VE-POL, SOM ER FORBUNDET
MED TRAKTORSTELLET)

B. Ringklemme — afgreningsledning fra seettets
ledningsnet (60 cm) — batteriets minuspol



C. Batterikablets pol (negativ) — til motor- og 1 2
chassisbunden

9202768

Figur 213
1. Kabelband 3. Stedstgtterer
2. Dataledningsbundt 4. @Qverste hgjre rammergr

2. Ret dataledningsnettet ind efter stadstattergret,
og fastger ledningsnettet til reret med et
g20zms kabelband (Figur 213).

Figur 212
1. Batterikablets pol 4. Ringklemme — 3. Ret dataledningsbundtet ind efter gverste
(negativ) — til motor- afgreningsledning fra hgjre rammerer, og fastger ledningsbundtet til
og chassisbunden seettets ledningsnet rammergret med et kabelband (Figur 213).
60 cm) — batteriets .
ﬁninuspﬂﬂ 4. Sorg for, at der er afstand mellem remskiverne
2 Sekskantmatrik 5. Ringklemme — 0g remmene og datalednl_ngsnettet, batteriets
(1/4 tomme — afgreningsledning Iednln_gsnet, saettets ledningsnet og
lyntilslutningsklemme) (220 cm) fra batteriets batterikablerne.
ledningsnet (***VIGTIGT*** )
TILSLUT DENNE LEDNING Fastger ledningsnettet og kablerne med
TIL BATTERIETS -VE-POL, kabelband efter behov for at opna frigang veek
SOM ER FORBUNDET MED fra remmene og remskiverne.
TRAKTORSTELLET))

3. Spaendeskive (1/4 tomme 6. Gevindskaret stang

— lyntilslutningsklemme) (negativ batteripol) 3 5

Fastgorelse af ledningsnettet Montering af motorhjelmen

1. Saml dataledningsnettets overskydende

ledningsleengde mod gverste hgjre rammergr Samt VenStre Og hﬁj re
(Figur 213). forskaerm

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 13 |Skubbefastgrarelsesanordning

Montering af motorhjelmen

1. Ret hullerne i motorhjelmen ind efter hullerne
i instrumentpanelet og maskinens stel (Figur
214).

92



9202004

Figur 214
1. Instrumentpanel 3. Skubbefastggrelsesanordning
2. Motorhjelm 4. Instrumentbreettets stotte 1

2. Fastger motorhjelmen til instrumentbreettet og
stellet med 9 skubbefastggrelsesanordninger

9202023

Figur 216

Qverste venstre rammergr 4. Nederste venstre
rammergar

5. Spaendeskive
(9/2 x 1/16 tomme)

Inderskaermens
afskaermning

Skubbefastggrelsesanordning

(Figur 214). 3
3. Tilslut de 2 elektriske stik (med 2 sokler) pa
maskinens ledningsnet til stikkene med 2 ben pa 2.
venstre og hgjre forlygte (Figur 215).
3.
9197153
Figur 215
1. Forlygter 3. Stik med 2 ben (forlygte)
2. Stik med to sokler
(maskinens ledningsnet)
Montering af venstre og hgjre
forskaerm
1. Ret inderskaermens afskaermning ind efter 1
gverste venstre og nederste venstre stelrgr '
(Figur 215). 2

Fastger inderskaermens afskeermning pa stel-
rgrene med 6 skubbefastggrelsesanordninger
(Figur 216).

Ret hullerne i skeermen ind efter hullerne i
maskinstellet som vist i Figur 216.

9197152

Figur 217

Spaendeskive 3. Venstre forskaerm

(5/16 tomme)
Bolt (5/16 x 1 tomme)

93



4. Monter lgst skeermen pa stellet (Figur 217) med
de 3 bolte (5/16 x 1 tomme) og 3 spaendeskiver
(5/16 tomme), du fjernede i trin 2 i Afmontering
af venstre og hgjre forskaerm (side 8).

5. Fastgaer skaermen til stelkanalen med de Montering af motorens
2 skubbefastggrelsesanordninger (Figur 218).
adgangspanel og sadet

Kraever ingen dele

Montering af motorens
adgangspanel

1. Ret lasene til motorens adgangspanel ind
efter bgsningerne i panelstgttebeslagene pa
styrtbgjlen (Figur 219).

9202414

Figur 219

9197151
Figur 218 1. Las 3. Motorens adgangspanel

1. Skubbefastggrelsesanordning. Venstre forskaerm 2. Panelstgttebeslag
6. Tilspaend bolten (5/16 x 1 tomme) med et 2. Monter panelet pa beslagene (Figur 219).

moment pa 1.978 til 2.542 Nem. 3. Drej lasehandtagene ned for at fastgare panelet
7. Gentag trin 1 til 6 for inderskeermens pa beslagene (Figur 219).

afskaermning og skaermen pa den anden side

Ki . .
af maskinen Montering af sadet

1. Ret saedet og saedepladen ind efter maskinens
chassis (Figur 220).

94



9202000

Figur 220
1. Saedeplade 2. Seade

2. Ret hullerne i saedeskalens drejefittings ind efter

hullerne i chassisbeslaget (Figur 221).

G037121
9037121

Q
G037122
9202002
Saedeplade 4. Drejefitting (seedeskal)
2. Sede 5. Chassisets beslag
3. Laseclips 6. Drejetap

3. Monter saedeskalen pa chassisbeslagene med
de 2 drejetapper (Figur 221).

4. Fastger drejetapper pa maskinen med
2 laseclips (Figur 221).

5. Monter stgttepinden pa seedets beslag med
spaendeskiven og laseclipsen (Figur 222).

95

9202001

Figur 222
1. Speendeskive 3. Laseclips
2. Beslag (saede) 4. Stettepind

6. Seet stikket med 2 sokler pa maskinens
ledningsnet i stikket til seedekontakten, indtil
stikkene laser sikkert pa plads (Figur 223).

9202003

Figur 223

1. Stik med to sokler 2. Seedekontaktens stik
(maskinens ledningsnet)

7. Drej seedet let fremad, fiern stgttepinden fra
lasen, drej seedet nedad, indtil det Iaser sikkert
pa plads.



37

Programmering af
maskinindstillinger

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Seet ngglen i teendingskontakten, og drej den til
positionen ON (til).

Velkomstbilledet vises pa Infocenterets display,
og kontrollampen lyser kortvarigt op (Figur 224).

Bemaerk: Start ikke motoren.

k=

9202877

Figur 224

2. Pa startskaermen skal du trykke pa

Infocenterets midterste knap for at fa adgang il
navigationsskaermen (Figur 225).

96

9202868

Figur 225

3.

4.

Tryk pa den midterste knap i infocenteret for at
ga til hovedmenuen (Figur 225).

| skeermbilledet HOVEDMENU skal du trykke pa
den midterste knap for at ga til muligheden
INDSTILLING og trykke pa den hgjre knap for at
veelge muligheden (Figur 226).

P —————

| E—
Main Menu

Calibration =

|Service = |
(ar ¥ ->|

===

Figur 226

9202874

5.

| skeermbilledet INDSTILLING skal du trykke pa
den midterste knap for at ga til muligheden
BESKYTTEDE INDSTILLINGER og trykke pa den
hgjre knap for at veelge muligheden.



e

Settings Enter PIN:

(g Contrast: 48%

Protected Menues: = 1 234
Protecied Setlings:

(B ¥ = { (E v =

==

JLSni=)

9202869 9202871

Figur 227 Figur 229
6. Indtast PIN-koden som falger: 7. Tryk pa den midterste knap for at ga til
A. Tryk efter behov pa den midterste knap ?EO'E'NK'WU“QZG?,EP’ 0og t?:’k pazd?:a(;\ hgjre knap
for at indtaste PIN-kodenummeret for den or at angive indstillingen (Figur 230).

venstre position (Figur 228). r——/—\
g — T
— Settings PIN

Enter PIN: Protected Menues: =
Pretected Setings: &I

1234 Geolink I

(O I =>| { ’
' 9202875
9202870 Figur 230
Figur 228
GeolLink-bekreeftelsesskaermen vises i
B. Tryk pa den hgjre knap for at ga til det infocenteret (Figur 231).

naeste PIN-kodenummers position (Figur
228).

C. Gentag trin A og B for de gvrige
3 PIN-kodenumre.

D. Nar alle PIN-kodenumre er blevet indtastet,
skal du trykke pa den hgjre knap (Figur 228)
og derefter trykke pa den midterste knap for
at indtaste PIN-koden (Figur 229).

Kontrollampen lyser kortvarigt op.

97



e
GeolLink
®

| |
Nimies/y

9202872

Figur 231

8. Drej teendingskontakten til positionen OFF (fra)

og derefter til positionen ON (til).

9. GEOLINK velkomstbillede vises fgrste gang, nar

teendingsngglen drejes til positionen ON (til).
M
GeolLink

Ry 165.7)K

| |
Ksalmiee’

Figur 232

9202878

98



Europaisk erkleering om beskyttelse af privatlivets fred

De oplysninger, som Toro indsamler
Toro Warranty Company (Toro) respekterer dit privatliv. For at vi kan behandle dit garantikrav og kontakte dig i tilfaelde af en produkitilbagekaldelse, beder
vi dig dele visse oplysninger med os, enten direkte eller gennem din lokale Toro-virksomhed eller -forhandler.

Toros garantisystem hostes pa servere i USA, hvor love om beskyttelse af privatlivets fred muligvis ikke yder samme beskyttelse, som geelder i dit land.

VED AT DELE DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER MED OS GIVER DU DIT SAMTYKKE TIL BEHANDLING AF DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER
SOM BESKREVET | DENNE ERKLZARING OM BESKYTTELSE AF PRIVATLIVETS FRED.

Toros brug af oplysninger

Toro kan bruge dine personlige oplysninger til at behandle garantikrav og kontakte dig i tilfeelde af en produkitilbagekaldelse og til ethvert andet formal,
som vi informerer dig om. Toro kan dele dine oplysninger med Toros sgsterselskaber, forhandlere eller andre forretningspartnere i forbindelse med
enhver af disse aktiviteter. Vi seelger ikke dine personlige oplysninger til andre virksomheder. Vi forbeholder os retten til at offentligg@re personlige
oplysninger for at kunne overholde gzeldende lovgivning og efter anmodning fra relevante myndigheder med henblik pa at kunne betjene vores systemer
korrekt eller af hensyn til vores egen eller brugerens beskyttelse.

Opbevaring af dine personlige oplysninger

Vi opbevarer dine personlige oplysninger, sa laenge vi har behov for dem, til de formal, som de oprindeligt blev indsamlet til, eller til andre legitime formal
(som f.eks. overholdelse af regler) eller som pakraevet af gaeldende lovgivning.

Toros forpligtelse i forbindelse med sikkerheden af dine personlige oplysninger

Vi tager rimelige forholdsregler for at beskytte sikkerheden af dine personlige oplysninger. Vi tager ogsa forholdsregler for at opretholde ngjagtigheden
og aktualiteten af personlige oplysninger.

Adgang til og korrigering af dine personlige oplysninger
Hvis du gerne vil gennemse eller aendre dine personlige oplysninger, kan du kontakte os pr. e-mail pa legal@toro.com.

Forbrugerlovgivning i Australien

Forbrugere i Australien kan finde naermere oplysninger om forbrugerlovgivningen i Australien i kassen eller hos den lokale Toro-forhandler.

374-0282 Rev C



Fejl og produkter, der er deekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company,
garanterer i faellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt
("produktet”) er frit for materialefejl og fejl i den handveerksmaessige
udferelse i to ar eller 1500 driftstimer®, hvad end der matte indtraede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere
(se de separate garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der
forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil vi reparere produktet
uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdsign,
reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.
* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er dekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kgbt produktet hos, sa snart du tror, der er
opstaet en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til
at finde frem til en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller
hvis du har spgrgsmal vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til
garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952—-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfere den vedligeholdelse og
de justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning.
Hvis du ikke udferer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige
justeringer, kan dette danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold
til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er dakket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige
udfgrelse. Denne garanti deekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele
eller af installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt
Toro-tilbeher og -produkter. Der kan medfglge en separat
garantierklaering fra producenten af sddanne enheder.

®  Produktfejl, som er en felge af manglende udferelse af anbefalet
vedligeholdelse og/eller justeringer. Undladelse af at udfare korrekt
vedligeholdelse af Toro-produkterne i henhold til skemaet over
anbefalet vedligeholdelse i betjeningsvejledningen kan danne grundlag
for afvisning af et garantikrav.

®  Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edeleeggende,
uagtsom eller hensynslgs vis.

® Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skgnnes
at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som forbruges eller
opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men er ikke
begreenset til, bremseklodser og -beleegninger, koblingsbelaegninger,
skeereknive, knivcylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare),
bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, daek, filtre, remme samt visse
sprgjtekomponenter sdsom membraner, dyser og kontraventiler osv.

® Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at
veere eksterne forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejr,
opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke-godkendte breendstoffer,
kolevaesker, smaremidler, tilsaetningsstoffer, ggdningsmidler, vand
eller kemikalier osv.

® Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin,
diesel eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive
branchestandarder.

Toros garanti
To ars begreenset garanti

®* Normal stgj, vibration, slid og aelde samt forringelse.

® Normalt slid omfatter, men er ikke begraenset til beskadigelse af saeder
som falge af slitage eller afslidning, slid pad malede overflader, ridsede
meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftes i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det
planmaessige tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel.
Reservedele, der udskiftes i henhold til denne garanti, er deekket af
garantien i den originale produktgarantis lgbetid og bliver Toros ejendom.
Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en reservedel eller en
samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er daekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet,
specificeret antal kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-,
opladnings- og vedligeholdelsesteknikker kan forlaenge eller

forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i

dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt

faldt. Udskiftning af flade batterier efter almindeligt forbrug er
produktejerens ansvar. Det kan vaere ngdvendigt at udskifte batterier
under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.

Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun
daekker delen og deekker forholdsmeessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret
pa driftstiden og de brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i
betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smgring, renggring og polering, udskiftning af filtre,
kolevaeske og udferelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa
normal service, som Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse
hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naervaerende garanti,
er reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig
for indirekte-, haendelige- eller falgeskader i forbindelse med brugen
af de Toro-produkter, der er deekket af narvaerende garanti, herunder
omkostninger eller udgifter til at fremskaffe erstatningsudstyr eller
service i de perioder, der med rimelighed medgar i forbindelse

med funktionsfejl eller manglende radighed over produktet, mens
der udfores reparationer i henhold til garantien. Bortset fra den
emissionsgaranti, der er navnt nedenfor, og kun safremt denne
matte finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig garanti.

Alle underforstaede garantier om salgbarhed og brugsegnethed er
begranset til denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige- og felgeskader
eller at begreense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa
ovenstaende ansvarsfragaelser og begraensninger gaelder muligvis ikke for
dig. Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover
kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaeerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan vaere daekket at en separat
garanti, som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljgbeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency, EPA)
og/eller radet for luftressourcer i Californien (California Air Resources
Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er anfgrt ovenfor,
geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises

til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit
produkt eller er indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har k@bt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som geelder
for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om

garantien, bedes du kontakte Toro-importaren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	. 
	1 Klargøring til montering af sættet
	2 Afmontering af sædet og motorens adgangspanel
	3 Afmontering af venstre og højre forskærm samt motorhjelmen
	4 Frakobling af det valgfri skummarkørsæt
	5 Frakobling af det valgfri ultrasoniske bomnivelleringssæt
	6 Afmontering af midtersektionsdækslet (11 dyser) på det valgfri bomafdækningssæt
	7 Frakobling af tryksensorrøret til instrumentpanelmåleren
	8 Frakobling af sprøjteventilkonnektorerne
	9 Afmontering af ratestyringskontakt
	10 Afmontering af sprøjtesektionerne
	11 Montering af midterbomforlængeren.
	12 Montering af monteringsbeslagene og sprøjtedyserne på midtersprøjtesektionen
	13 Fjernelse af bomsektionsventiler
	14 Montering af gennemstrømningsmålerens støtteklemmer
	15 Montering af ledningsnettet på maskinen
	16 Montering af gennemstrømningsmålermanifolden
	17 Montering af omløbsslangerne på tanken
	18 Montering af den modificerede midtersprøjtesektion
	19 Montering af løftecylindermanifolden på cylinderbeslaget
	20 Montering af ventilbeslaget og sprøjteventilerne
	21 Samling af bomløftecylinderne
	22 Montering af de ydre sprøjtesektioner
	23 Montering af sprøjtedyseslangerne
	24 Tilslutning af sættets ledningsnet ved maskinens bagende
	25 Tilslutning af tryksensorrøret til instrumentpanelmåleren
	26 Tilslutning af det valgfri skummarkørsæt
	27 Tilkobling af det valgfri ultrasoniske bomsæt
	28 Montering af det valgfri bomafdækningssæt
	29 Montering af navigationsmodtageren
	30 Montering af sprøjtemonitor
	31 Ledningsføring af sprøjtens pumpekobling
	32 Montering af komponenter til sprøjtens elektriske system
	33 Tilslutning af sættets ledningsnet på sædesoklen
	34 Montering af ledningsnet til navigationskomponenter
	35 Montering af motorhjelmen samt venstre og højre forskærm
	36 Montering af motorens adgangspanel og sædet
	37 Programmering af maskinindstillinger




